BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
NR? JDATE 27.04 .2016

MBI PERDORIMIN E FONDIT REZERVE

NE baze te
e Ligjit Nr. 139/2015,“ PER VETEQEVERISJEN VENDORE",
e Ligjit Nr 9936 date 28.6.2008“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé®, i ndryshuar,
e Ligjitnr. 147/2015 daté 24.12.2015 “Pér Buxhetin e vitit 2016
e VKB nr 49 date 23.12.2015“Mbi detajimin e buxhetit te Bashkise Tropoje per vitin

2016
Pér dhénien e ndihmés se menjéhershme pér rastet e méposhtme: dhénien e ndihmés

financiare, pér rast fatkeqésie,(raste sémundjesh te pa shérueshme dhe ndihme financiare pas
vdekjes aksidentale ne minierén e kromit ne Zogaj) .

VENDOSI:
i. T& miratojé dhénien e ndihmé&s si me poshté.

1.Petrit Gosturani 20 000 leke
2.Xufe Sadikaj 30 000 leke
Shuma 50 000 leke

2. Burimi i financiare te jete fondi rezerve i planifikuar pér vitin 2016 .
3. Ky vendim hyn né& fuqi menj&herg.
Pér Késhillin e Bashkisé

Sekretari g T’ Kryetérl
Rubin SELL /.~Enver BUCPAPAJ




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi ,Azem Hajdari® Tel 0213 22373. bashkiatropoie@gmail.com

VENDIM

NR'EZE ,Daté 27.04 .2016

“Pér emérim rruge”

Ne mbeshtetje te ligjit 139/2015 PER VETEQEVERISJEN VENDORE.
Neni 54 pika “11”. M € propozim té€ Kryesisé s& Fshatit Dushaj i Epérm nr 1701

prot,daté.22.04.2016

VENDOSI;

1. Rruga nga gendér e fshatit Dushaj i Epérm deri te Xhamia e Ponarve t&

emértohet: Rruga “Kadri Qerim Ponari”.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe
Zhvillimit té territorit dhe Drejtoria e shérbimeve.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit

Pér Késhillin e Bashkisé

Sekretari

Rubin SEL




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373, bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM

NR 5_‘f)_ DATE 27.04.2016
Mbéshtetur ne Ligjit nr. 139/2015 ,“ PER VETEQEVERISJEN VENDORE*,neni 54 , neni 71
pika 2, “b”,
Késhilli i Bashkisg Tropoje pasi mori ne shqyrtim Vendimin e kryesisé se fshatit Cerrnice
Njésia Administrative Llugaj Nr 1703 Prot date 26.04.2016. Pér ndérhyrjet te pa ligjshme ne
rruget egzistuse,

VENDOSI :

1. Qe te gjitha rrugét e brendshme ne Njésiné Administrative Llugaj fshati Cerrnice duhet
te jene te hapura dhe te mos bllokohen.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te
Territorit, dhe Drejtoria e Shérbimeve.

3. Ky vendim hyn nég fuqi menjéheré pas konfirmimit te Prefekturgs.

Pér Késhillin e Bashkisgé

Sekretari Kryetari
Rubin SELLAJ Enver BUCPAPAJ
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BASHKIA TROPOJE

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM

Nr&4OD a t e 25..05.2016

MBI RAPORTIN E DETYRIMEVE TE PRAPAMBETURA PER BASHKINE TROPOJE PER
VITIN 2015.

Baza Ligjore:

o Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shaqiperisé&”

e Ligji nr 139/2015 "Per Vetgeverisjen Vendore”

e Ligji nr 115/201 4’Per ndarjen administrative territoriale te njesive te geverisjes vendore
ne Republiken e Shqiperise” ‘

e VKM nr 510 date 10.06.2015”Per miratimin e procedurave per transferimin e te drejtave
dhe detyrimeve,personelit,aktiveve.te trupezuarar dhe te patrupezuara,te arkivave,dhe
cdo dokumentacioni tjeter zyrtar ne njesite e geverisjes vendore,te prekura nga
riorganizimi territorial”,

e Udhezimi i perbashket nr 3237 date 16.07.2015,Per procedurat,afatet kohore,standartet
dhe kriteret e plotesimit te dokumentacionit te nevojshem per riorganizimin territorial”

e Shkresa nr 5548 date 21.04.2016 e Ministrise se Financave "Raporti i detyrimeve te
prapambetura te Bashkive”

Keshilli i Bashkise Tropoje pasi u njoh me materialin e paragitur nga Drejtoria ekonomike e
Bashkise Tropoje,mbi detyrimet e prapambetura te Bashkise Tropoje deri me daten 31.12.2015.
VENDOSI

1-Te miratoje Raportin e detyrimeve te prapambetura per Bashkine Tropoj 31.12.2015
ne total 88,066,695 leke te ndara si me poshte: ‘ /




Shpenzime administrative dhe te pergjishme ne shumen prej 14,816,039 leke
Shpenzime per investime ne baze te kontartave dhe faturave tatimore ne shumen prej
38,652,915 leke

Shpenzime per investime ne baze te kontratave te lidhura 17,229,915 leke.

Shpenzime per funksionet e bashkise per shumen prej 4,702,616 leke

Shpenzime per vendime gjygesore ne shumen prej 12,655,210 leke

Per me teper bashkangjitur , tabela analitike e detyrimeve te prapambetura,pjese e ketij projekt-
vendimi.

3-Pas miratimit ne Keshillin e Bashkise,ngarkohet Drejtoria Ekonomike te dergoje kete
informacion ne Ministrine e Financave,dhe Ministrine e Shtetit per Ceshtjet Vendore.

Rubin Se

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Kryetari
Sekretari EnverBu¢papaj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILI I BASHKISE TROPOJE

VENDIM
Nr¢{y | datées /o5 2016

PilR DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiER PERIUDHEN 1- 31 Maj 2016
SIPAS TE DHENAVE TE PARAQITURA NGA NJESITE ADMINISTRATIVE TE
BASHKISE TROPOJE
N& mbéshtetje t& nenit 29 t& ligjit nr.9355, daté 10.03.2005, ndryshuar me ligjin nr.10399, dat&
17.03.2011 “Pér disa ndryshime dhe shtesa n& ligjin nr. 9355, daté 10.03.2005”, t& VKM - s&
nr.787, daté¢ 14.12.2005 VKM nr 376 dt 11.6.2014,

“Pér pércaktimin e kritereve, t& prog:edurave dhe t& masés s& ndihmés ekonomike ”,i ndryshuar, dhe
udhézimeve né zbatim t& tyre, me propozim t& Sektorit t& ndihmés ekonomike, Késhillit te
Bashkisé Tropoje ne mbledhjen e tij date 25.05.2016,

Vendosi:

PER BANORET E QENDRES BASHKISE TROPOJE
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kane filluar pune , aktivitet privat, pension, etj.
Besim Hysen Lamnica Nr dosje 517 nr fryme 3 masa 1300 lek larguar
Selami Rrustem Gjocaj Nr dosje 344 nr fryme 5masa 5300lek pun.priv
Naime Bajram Rexhaj Nr dosje 678 nr fryme 2masa 3200lek Punesuar
Besim Bajram Kucana Nr dosje 268 nr fryme 4 masa 4600 lek punesuar
Fadil Uke Hajdinaj Nr dosje 332 nr fryme 4 masa 5200 lek pun.dshp
Idriz Selim Brahaj Nr dosje 342 nr fryme 2 masa 5100 lek pun.priv
Gitland RizaMulgeci Nr dosje 401 nr fryme 4 masa 5048 lek pun.priv
Luan Gzim Ismajlaj Nr dosje 448 nr fryme 3masa 3900 lek pun.priv
Shkelzen Besnik Mulgeci Nr dosje 515 nr fryme 3masa 3900lek pun.priv
10 Muj Bajram Avdia Nr dosje368 nr fryme 5 masa 6448 lek pun.privat
11Ram Sali Berbati Nr dosje 570 nr fryme Smasa 5400lek punesuar
12 Shkelqim Syl Bajramaj Nr dosje 624 nr fryme 5masa 2900 lek Pun OST
13 Adulla Rexhep Dautaj Nr dosje 631 nr fryme3 masa 4284 lek polic,priv
14Ram Ali Muga Nr dosje 642 nr fryme 3 masa 1102 lek pu.priv
15 Fatmir Bajram Mulgeci Nr 36 ‘rﬁﬁiﬂr“fgz\ne 5 masa 5200 lek pun.privat
' 5

16 Hysen Halil Neziraj Nrd \:} 9m f\{ym ﬁ}nasa 4400 lek Puns spital

O 03O\ WD KL —




Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 16(kater Yfamilje pér muajin Maj 2016
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Maj 2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Maj 2016 415 familje, me nj¢ fond 1842801leke e
ndaré: me ndihmé t& ploté 229 familje me fond 1081239 lekg, me ndihmé t& pjeseshme 186 familje
me fond 761562 leké, pér fémijét né shkollg pérfitojng _ 227__ fmijé me fond 68100 lekg, pér
vaksinat e kryera pérfitojng 0 fémijé me fond _0 _ lek& Energji elek.119 familje 99792

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1. Vasjef Veli Do¢ Nr dosje 689 nr fryme 3 masal200 lek nga invalideteti
2.Manush Halil Selivrada Nr dosje 700 nr fryme 5 masa 6629 lek Kthim nga emigrimi
3.Elvis Mete Toskaj Nr dosje 701 nr fryme 4masa4337 lek Kthim emigracioni
4. Shkjelzen Halil Muja Nr dosje 702 nr fryme 6 masa3181 lek Kthim nga Emigracioni
5. Danjela Shpend Nikogi Nr dosje 703 nr fryme 1 masa2600lek familje ne nevoj
6. Drande Bafti Mici Nr dosje 704 nr fryme 1masa2600 lek familje nevoje

2 RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE. Plotesim Dekumentacioni

II. 1. Selim Rrustem Gjogaj Nr dosje 22 nr fryme 6 masa 7148 lek crregjistrim automjeti
2.Skender Minush Daj¢i  Nr dosje 655 nr fryme 1 masa2600 lekCrregjistrim automj
3.Guxim Sherif Isaku Nr dosje 534 nr fryme 4masa 5248 lek Crregjistrim
Futen né skemén e ndih més ekonomike gjithsej pér muajin Maj 415 familje

Nga keto Konfirmohet ne skemen e ndihmes ekonomike familja me Trenjake .
1. Hydajet Bajram Selimaj Nr dosje 430 Nr frymesh 5 masa 13324lek

5 Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Maj 2016 né total 556 persona me fond 41535001eke
t& ndaré persona 252 t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond3175200 dhe invalidé
pune 304 persona, me fond 978300leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 176 persona
2. Kujdestari paaftésie 22 persona
3. Persona t& verbér 14 persona
4. Kujdestari verbérie 4 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 19 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 17 persona
7. Invalidé pune 304 persona

PiiR BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE FIERZE
. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kané filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.

S—




. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN maj 2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike pé&r Muajin Maj 2016 186 familje, me nj¢ fond 847284 leké e ndaré:
me ndihmé t& ploté 45 familje me fond 206024 lek&, me ndihmé t€ pjeseshme 141 familje me fond
641260 leke, pér fémijét né shkollg pérfitojng 157 ffmijé me fond 47100 lekd, pér vaksinat e
kryera pérfitojné __ fémijé me fond _ 0___ lek& per komp energjie 59 familje shuma 38232

ATE TRAJTOHEN PER HERFE TE PARE
1  Shkelzen Osman Ponari nr dosje 58 nr frym 5 vlera 5300 lek
2 Valter Isuf Zenelaj Nr dosje 48 nr frym 4 vlera 4407

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.

1 ska

Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Maj186 familje.
T11. Pérfitojné pagesé pa-aftésie pér muajin Maj 2016 né total 151 persona me fond 1277585leké
t& ndaré 87 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1068585 leké dhe
invalidé pune 64 persona, me fond 209000 lek&.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 53 persona
2. Kujdestari paaftésie 11 persona
3. Persona t& verbér 12 persona.
4. Kujdestari verbérie 3 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 4 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 4 persona
7. Invalidé pune 64 persona

PiiR BANORET E NJiiSISE ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (ska) familje pér muajin Maj 2016

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Maj 2016

Pérfitojng ndihmé ekonomike p&r Muajin Maj2016 260 familje, me nj&¢ fond 1190600 leké e ndaré:
me ndihmé t& ploté 0 familje me fond __0__lekg, me ndihmé & pjeseshme 260 familje me fond
1190600 leks, pér fémijét né shkollg pérfitojng 139 fEmijé me fond 41700 leké, pér vaksinat e
kryera pérfitojné _ 0_ f&mijé me fond _0_ leké. Komp energje 0 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TEPARE) 5
1 Shkelzen Nikoll Markaj Nr dgsiE2035 "r,; ryme3 ) a 3500 lek papune
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NI;&H_ F\§E (@3 \

§ mand

1. ska Lo




Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Maj260 familje.
II1. Pérfitojng pagess paaftésie pér muajin Maj 2016 né& total 104 persona me fond 767320
leké t& ndaré 58 persona te pa afte , te verber paratetraplegjik me fond 621020 dhe invalid
pune 46 person me fond 146300 lek&,

Konkretisht:
1. Persona t& paafts 45persona
2. Kujdestari paaftésie 9 persona
3. Persona t& verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 1 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 1 persona
7. Invalidé pune 46 persona

PER BANORET E NJESISI: ADMINISTRATIVE MARGEGAJ
[. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
I Jakuplstref Gogaj nr dosjes 827 Nrt fryme 7 masa 4955 lek pension

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 SKA

Largoheq nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej__ 1 (Nje) familje pér muajin Maj2016
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJ IN Maj2016

Pérfitojng ndihmé ekonomike pér Muajin Maj 2016 305 familje, me njg¢  fond 1278854 leks o
ndaré: me ndihmé t& plote __0__ familje me fond _ 0 __lek& me ndihmé ts pjeseshme305 familje
me fond 1278854 leks, per f€mijét né shkolle perfitojn€ __ 127__ fémijé me fond __ 38100 leks,
pér vaksinat e kryera perfitojng__ 0 fémijé me fond 0 __ leké komp energjie 60 familje
38400

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1. Danjel Muj Byberi  Nr dosje 968/8 nr fryme2 masa 3200 lek familje e re

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMIES EKONOMIKE
ska

Futen ng skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Maj2016 305 familje.

IIL. Pérfitojng pagese paaftésie pér muajin Maj 2016 180 persona me nj€ fond 1477150 leké t&
ndarg 102 persona t& paafts, ts verbér, para-tetraplegjiké me fond 1227150 lekg dhe
invalidé pune 78 persona, me fond 250000 leks.

Konkretisht:
l. Persona t& paafts 66 persona
2. Kujdestari paaftésie 14 persona
3. Persona t& verbér SﬁQlﬁgﬂersona
4. Kujdestari verberie /¥ “PRrsona
a0 > i
5. Paraplegjik- tetrapl - p‘é;gg,gona




6. Kujdestari -para-tetraplegjik 9 persona
7. Invalid& pune 78 persona

PER BANORET E NJiSISE ADMINISTRATIVE LLUGAJ

L. TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
1Brahim Bajram Nokshiqi Nr dosje 125 nr fryme 5 dhe masa 4604 lek

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero )familje pér muajin Maj 2016.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Maj 2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Maj 2016 226 familje, me nj&  fond 904048 leké e
ndaré: me ndihms t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé ts
pjeseshme 226 familje me fond 904048 lekg, pér fémijét né shkolls pérfitojng 157 fémij& me fond
47100 lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojng 0 fémijé me fond 0
lek&. Kom. energji 76 me fond 49248 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Jetmir Pjeter Gjonaj Nr dosje 154 Nr fryme 6 masa 4746 lek kthim nga emigracioni
Ahmet Hysen Nokshiqi Nr dosje 126 Nr fryme 5 masa 4904 lek Kthim nga emigrimi
Besnik Bajram Memaj Nr dosje 128 Nr fryme 5masa 4946 lek Kthim emigracioni
Ahmet Imer Sumaj Nr dosje 129 Nr fryme 6 masa 5246 lek Familje ne nevoje
Ram Hysen Kabashi Nr dosje 91 Nr fryme 3masa 3404 lek Familje ne nevoje

N B W N -

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
1 ska
Futen ng skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Maj 226 familje.

IIL. Pérfitojng pagesé paaft€sie pér muajin Maj 2016 né total 157 persona me fond 1105174 leks
t€ ndaré 74 persona t& paaftg, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 835874 leké dhe invalidg
pune 83 persona, me fond269300 leks.

Konkretisht:
1. Persona t& paafts 48 persona
2. Kujdestari paaftésie 16 persona
3. Persona t& verbér 2 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraple gjik /,%;“‘gggii;:‘ppjr,%gna
6. Kujdestari -para-tetrapleg}&_g??f"“ T pers g
7. Invalidé& pune tﬁg;‘ 83 S b‘@t’soﬁé:
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PER BANORET E NJESISH ADMINISTRATIVE BUJAN
. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1. ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0(zero) 'familje pe€r muajin Maj 2016.
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHM§ EKONOMIKE PER MUAJIN Maj 2016

Perfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Maj 2016 254 familje, me nj& fond 1051256 leké e
ndarg: me ndihmé t& plote familje me fond leké, me ndihmé t&
pjeseshme 254 familje me fond1051256, pér fémijét n shkolle perfitojng 124 f&mij& me
fond 37200 lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojng f&€mijé me fond

leké. Kom energji elek nr 97 familje 61927 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1. ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

1 Omer Muj Hasandogi Nr dosje 67Nr fryme 2 masa 3040 lek Kthim nga emigrimi
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithse pér muajin Maj 254 familje.

[II. Pérfitojng pagesé paafiésie pér muajin Maj 2016 né total 186 persona me fond 14756501ekée
t€ ndaré 104 persona t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond1208750 leks dhe
invalidé pune 82 persona, me fond 266900 leks.

Konkretisht:

1. Persona t& paafts 69 persona

2. Kujdestari paaftésie 16  persona
3. Persona t& verbér 3 persona.

4. Kujdestari verbérie 0 persona
3. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 8 persona
7. Invalidé pune 82 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BYTY(

I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

= SHQ,

T\

A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, %tj-
o Y

N

I Agim Syl Hajdarmataj me dosje nr3 mjet
2. Hamdi Can Rexha Nr Dosje 15 nr Fryifig 6 {X
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B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

1. SKA

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 2 (njezet ) familje pér muajin Maj 2016

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAIJIN Prill 2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike p&r Muajin Maj 2016 250familje, me nj& fond 1226493 leks e
ndarg: me ndihmé t& plotg 0 familje me fond 0 leké, me ndihmé t& pieseshme250 familje me fond
1226493 leke, pér f&mijét né shkollg pérfitojné_ 96_ fémij& me fond_ 28800 leks, pér vaksinat e
kryera pérfitojn _0__ f&mij& me fond _0_ leké. Komp energji 65 masa 42120

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

I Skender Avdi Dogi Nr dosje 18 nr fryme5 masa 5175 lek familje e re
2 Safet Sami Hoxha Nr dosje47 nr fryme 2 masa 3200 lek familje e re

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE

I Perlat Haxhi Sadikaj me nr dosje Nr 17 Nr Fryme 4 masa 4775 lek automjet

2 Alber Qazim Metlekaj me nr dosje Nr 16 Nr F ryme 5 masa 5775 lek heq automjetin

3 Afrim Jah Zhutaj me nr dosje Nr 18 Nr Fryme5 masa 5775 lek heq automjetin

4 Binak Niman Hoxha me nr dosje Nr46 Nr Fryme 4 masa 4375 lek nuk ka pension

5 Dashnor Avdi Cani me nr dosje Nr 18 Nr Fryme 4 masa 5075 lek nu k ka biznes

Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej p&r muajin Maj 2016 250 familje.

IIL. Pérfitojn& pagess paaftésie pér muajin Maj 2016 né total 85 persona me fond 917140 leké t&
ndarg 53 persona t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 808240 lek& dhe invalids
pune 33 persona, me fond 108900 lek.

Konkretisht: L. Persona t& paafts 31 persona
2. Kujdestari paaftésie 7 persona
3. Persona t& verbér 4 persona.
4. Kujdestari verbérie ' persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 33 persona

PER BANORET E NJESIST ADMINISTRATIVE TROPOJI:

I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
(e SH U,
A.Kané filluar pung, aktivitet priva}/i:(ér?s‘ion,etyjﬂ;_a\ <:j§,:§;\

AN
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. Besim Riza Rexhaj Nrdosje 15 ﬁﬁyn}*pzj g{g 038 :k Punesim
B.Nuk kang firmosur deklaraten sﬁg‘iﬁ;iﬁke ere. 1

I ska \o% O/




Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej I(nje) familje p&r muajin Maj 2016.
II. TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Maj 2016:

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Maj 2016 ,542 familje, me njg¢  fond 2424217 leks o
ndaré: me ndihmé t& plot¢ 0 familje me fond 0 __ leks, me ndihmé t& pjeseshme 542 familje
me fond 2424217 leks, per f€mijét ng shkollg pérfitojng__304fémijé me fond 91200 lekg&, pér
vaksinat e kryera pérfitojng__ 0 _ fémij& me fond _0_ leké&. Komp energjie 92 familje 59616

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

| .Sebie Adem Kerrnaja Nr dosje 44 nr fryme6 masa 5451 lek divorcuar
2 .Luan Ibrahim Memia Nr dosje 26 nr fryme4 masa 4529 lek Familje e re
3. Myrvete Agron Mulaj Nr dosje 40 nr fryme2 masa 3142 lek e divorcuar
4.Sadik Adem Dermishi Nr dosje 41 nr fryme 1 masa 2442 Plotesu dekumentacioni
5.Artur Muj Hoxhaj Nr dosje 35nr fryme 4masa 4537 Kthyer ng a emigrimi
6 Mimoza Bali Berisha Nr dosje 36 nr fryme 4 masa 4447 Kthim emigracioni
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1. Eduart Gani Sylaj Nr dosje 15 nr fryme 45 masa 4231 lek plotesim dekumenta
Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Maj 542 familje.
II. Pérfitojné  pagesé pa aftésie pér muajin Maj 2016 né& total 301 persona me fond
2558325leke t& ndare 181persona t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 2157625
leké dhe invalids pune 120 persona, me fond 4007001eké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafts 125 persona
2. Kujdestari paaftésie 30 persona
3. Persona t& verbér 10 persona.
4. Kujdestari verbérie 0  persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 119 persona
Sekretari

Kryetar

Rubin Sella ) Enver Bugpapaj
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BASHKIA TROPOJE
KitSHILLI

Adresa:Sheshi “ Azem Hajdari© Tel.-021322373. bashkiatropoje@gmail.com

VYENDIM
Nr. C[’Z, Date74. 95 2016

Késhilli i Bashkise n& mbledhjen e tij t€ dates 74", gﬁ/2016 , bazuar n& Ligjin Nr. 139/2015 “ PER VETEQEVERISJEN
VENDORE ¢ ,si dhe ng ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 t& ndryshuar, ligjin. Nr.9948,dt.07.07.2008 i ndryshuar , VKM . Nr. 338, dt.
22.04.2015 “ Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa ng Vendimin Nr. 253, dt. 6.3.2013 T¢ Késhillit Ministrave , “ Percaktimin e
Procedurave T& Plotésimit T&é Akteve Té Marrjes S& Tokés Bujqésore N& Pronesi Pér Familjet Bujqésore N& Fshatra T& Ish
Kooperativave Bujgésore”, shqyrtoj Projekt-Vendimin e paragitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata e Bashkise per
pérdorusit faktik t& tokés bujgésore q& kérkojne t& paisen me AMTP, t& cilet plotesojne kushtet dhe kriteret ligjore per t’u paisur
me AMTP sipas listes e cila shogerohet me Harta Kadastrale , ku percaktohet vendndodhja ,siperfagja, kufitaret per ¢do ngaster .

VENDOSI :
Zona Sip. Gjithsej
Nr Emri, Atésia , Mbiemri FSHATI Kadastrale M2 Numri i Pasurive sipas Harté
1 Kujtim Hazir Mubametaj Prush 3065 1280 24/5/5 ; 98/4/7 ; 6/6/1
2 Zenun Fasli Muhametaj “ “ 2200 98/4/2 ;6/9/2
3 Sadik Hazir Muhametaj “ “ 1280 24/5/1 ;98/4/3 ; 6/6/1
4 Zog Fasli Muhametaj “ “ 2200 98/4/1 ;6/9/1
5 Hamdi Hazir Muhametaj “ « 1280 24/5/4 ,98/4/6 ;6/6/4
6 Besnik Hazir Muhametaj « o 1280 24/5/13 ; 98/4/5 ; 6/6/3
A Feriz Hazir Muhametaj “ . 1280 24/5/2 ;98/4/4 ; 6/6/2
8 Halim Ismajl Muhametaj “ « 13950 6/10 ; 26/2
9 Pllumb Jemin Nezaj “ « 16360 51/10/2 ;5179 ; 51/4/2
10 | Sokol Jemin Nezaj “ “ 1500 51/4/1
11 | Xhemajl isuf Nezaj “ . 6400 51/4/3
12 | Bislim Elez Aliaj < “ 900 12177
13 | Ali Azem Aligj “ « 750 121/4/2
14 Kujtim Azem Aligj “ “ 750 121/4/1
15 | Avni Salih Muhametaj “ «“ 700 105/%
16 Isat Mus Muhametaj b “ 6900 102/2
17 Mehmet Ali Mustfaj Zherkg 3929 10940 62 ; 64/1
18 | Miftar Haxhi Bugpapaj Dojan 1503 560 60/66/1
19 | Nushe Azem Dogi . « 10140 70/16/6/2
20 Shpetim Hajdar Dogi & “ 25553 70/16/7/2
21 Cel Shaban Hajdaraj T pla 3620 8750 236/4/1 ; 235/2/3;235/2/1;75/4
22 Edmond Ali Hajdaraj “ “ 5300 236/5/1;235/2/4 ;250/3/1
23 Bashkim Adem Dega 2700 396/22
24 Vladimir Ram Bacaj 2520 972
25 Rexhep Mal Bacaj 2520 97/3
SEKRETARI KRYETAR

Rubin SELIL Enver BUCPAPAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ el 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

B.Curri me 25/ 05/2016
VENDIM

Nr<3 Date 25.05.2016
PER

MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE NE POZICIONET E NIVELIT ULET DREJTUES DHE NE
NIVELIN E SPECIALISTIT PER SEKTORET E MIRMBAJTJES RRUGEVE BASHKIAKE,
PYJEVE E KULLOTAVE,BORDIT KULLIMIT UJRAVE DHE NIVELIN E POZICIONIT PAGES

PER KESHILLTARIN E KRYETARIT BASHKISE.

Keshilli i Bashkisé ne mbledhjen e tijé te dates 25.05.2016 bazuar ne ligjin
nr.139/2015 dt.17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore” nenet 8,9 dhe 23 pika 4,
nenin 27 pika 1 dhe 5, nenin 54 germa ¢. Vendimin e Keshillit Mininistrave nr.165
dt.02.03.2016 “Per grupimin e njesive te vetqgeverisjes vendore per efekté page dhe
caktimin e kulfijve te pagave te funksionarve te zgjedhur,te emruar.te nepuneseve civil
e te punonjeseve administrative te njesive te vetgeverisjes vendore” pika 11 paragrafi
6 kadegoria e 1lI-a/ 1 lidhja nr.5 dhe pika 15 e 17 e ketij vendimi. V.K.M.nr. 717 dt
.23.06.2009 “per pagat e punonjeseve mbeshtetes ne institucionet buxhetore”
ndryshuar me V.K.M. nr.621 dt.08.07.2010,nr.551 dt.11.08.2011.nr.690 dt. 09.10.
2012.nr.610 dt.24.07.2013.Ne vendimin e Keshillit Ministrave nr.455 dt.18.07.2007
per pagat dhe shtesat mbi page te punonjeseve te sherbimit pyjoré indryshuar me
vendimet e K.M.nr.1091 dt.2.07.2008,nr.448 dt.27.04.2009,nr.629 dt.08.07. 2010,
nr.552 dt.11.08.2011,618 dt.24.07.2013.Ne vendimin e Keshillit Bashkise
nr.07.dt.26.01.2016 per miratimin e numrit punonjeseve ne sektorin e Mirmbajtjes
rrugeve te Bashkise,Pyjeve dhe kullotave dhe bordit kullimit ujrave.

VENDOSI

Te miratoj nivelin e pozicionit pages per pagat e personelit ne pozicionet e nivelit
ulet drejtues(pergjegjes sektori) dhe specialistit me arsim te lart€é apo te mesem, ne -
sektoret e mirmbajtjes rrugeve Bashkiake,pyjeve e kullotave e bordit kullimit ujrave
dhe pagen e pzicionit punes per keshilltarin e kryetarit Bashkise ne nivelet si me
poshté Vijon:
1-Ne pozicionin e pergjegjesit sektorit ne sektoret ¢ mirmbajtjes rrugeve ,pyjeve e
kollotave dhe bordit kullimit ujrave paga e pozicionit do te jet sipas lidhjes nr. 5
kad.lll-b te V.K.M nr.165 ne masen 39000 leks.

2-Ne pozicionin e'specialistit me arsim te larté ne keta sektor paga e pozicionit do te
jete sipas lidhjes nr.5 kad.IV-a, e V.K.M.nr.165 dt.02.03.2016 ne masen 33 500 leké&



3- Ne pozicionin e specialistit (teknikut) pyjeve me arsim te mesem ne zbatim te
V.K.M.nr 552 dt.18.08.2011 i ndryshuar te jete sipas klases VIII Ne masen 24 300
leké plus 10 % shtesé per veshtirsi dhe 1 % shtese per ¢do vit pune vjetersi deri ne
masen 25 vité.

4-Ne pozicionin e Vrojtuesit perhershem te pyjeve klasa e IX 24 500 lek ne muaj, per
¢cdo vit vjetersi te pergjithshme i shtohet 1 % shtes mbi pagen e klases por jo me
shume se 25 vité.

5- Ne pozicionin e Vrojtuesit provizor te pyjeve klasa e VII 24 000 lek ne muaj, per ¢do
vit vjetersi te pergjithshme pune i shtohet 1 % shtesé mbi pagen e klases por jo me
shume se 25 vité.

6-Per pozicinin e specialistit te mesem ne zbatim te V.K.M.nr.165 dt.02.03.2016 plka
20 do te paguhen per ¢do vit vjetersie pune te pergjithshme me nje shtes page ne
masen 1 % per ¢do vit vjetersi por jo me shum se 25 vite.

7-Ne Pozicionin e Teknikut mesem/Normistit ne sektorin e mirmbajtjes rrugeve
bazuar ne V.K.M.nr.717 dt. 23.06.2009 i ndryshuar paga te jeté sipas Klases VI ne
masen 28 400 lek ne muaj plus 1 % shtes per vjetersi pune per ¢do vit vjetersi por JO
me shumeé se 25 vite shtese.

8-Ne pozicionin puntor i mirmbajtje rrugeve bashkiake te jeté ne masen 22 000 lek
kjo € bazuar ne V.K.M. 573 dt.03.07.2013 per percaktimin e pages minimale ne shkall
vendi

9 - Punonjes mirmbajtje ne Bordin e kullimit ujrave paga do te jete ne zbatim te
V.K.M. nr.717 dt 23.06.2009 i ndryshuar Klasa € V ne masen 25 560 lek dhe 1 %
shtes per ¢do vit vjetersi pune por jo me shumé se 25 vité.

10 - Ne pozicionin e Keshilltarit kryetarit Bashkise sipas pikes 11 paragrafi 6 paga
do te jeté kadeg.e Ill-a/1 ne masen 41000 leké

11- Fondi per keto pozicione pune eshte i planifikuar dhe nuk ka nevoj per fonde
shtesé.

12- Per ndjekjen e zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (sektori i
burimeve njerzore,buxhetit dhe finances)

13 - Ky vendim hyn ne fugi menjeher pas konfirmimit nga prefekti i qarkut Kukes

SEKERTARI KRYETARI

Rubin SEL Enver BUCPAPAJ
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. hashkiatropoje@gmail.com

VENDIM

quﬂ , date.25.05.2016

“PER DHENIE ME QERA”

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 25.05.2016,bazuar ne Ligjin Nr.139/2015 “Per
vetqeverisjen vendore”, VKM Nr.22 date 09.01.2008 “Per percaktimin e procedurave dhe
kritereve te administrimit te pyllit komunal”, Vendimi Nr.391 date 21.06.2006 “P&r
p€rcaktimin e tarifave n& sektorin e pyjeve dhe t& kullotave” (i ndryshuar), Vendimi 1064 date
22,12.2010 “Per disa ndryshime ne vendimin Nr.391 date 21 .06.2006”,Udhezimi Nr. 4 date
22.04.2013 “Per percaktimin e kritereve te konkurimit dhe proceduren e dhenies ne perdorim
me kontrate giraje te fondit pyjor dhe kullosor” te ndryshuar. Si dhe kérkesés sé& paragitur nga
subjekti “Telekom” Albania SH.A. dhe subjekti “IH-Net”.

VENDOSI;

I. " Dhenien me gera te siperfages te fondit pyjor/kullosor me siperfaqes prej 225 m? ne
ekonoming pyjore ,,Berishé Bytyc* parcela nr 206/b,indeksi i planshetés K-34-65-A-
b, pér pérdorim nga Subjekti JH-NET* me nr.nipt L48912601B pér vendosje Antene
Interneti, pér njé afat 10 vjecar duke filluar nga data e lidhjes s& kontratés.

2. Tarifat e dhé&nies me qera t& vendosen né pérputhje me VKM nr 391, dat&.21.06.2006
“Pér pércaktimin e tarifave né sektorin e pyjeve dhe t& kullotave” (i ndryshuar).

3. Per ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukes.

Kryetari
Enver Bugpapaj

Sekretari

Rubin Sellaj
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari  Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
NRY4 , DATE 25 .05 .2016

MBI PERDORIMIN E FONDIT REZERVE

NEé baze te
e Ligjit Nr. 139/2015,“ PER VETEQEVERISJEN VENDORE¥,
e Ligjit Nr 9936 date 28.6.2008“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé®, i ndryshuar,
e  Ligjitnr. 147/2015 dat& 24.12.2015 “Pér Buxhetin e vitit 2016%
e VKB nr 49 date 23.12.2015“Mbi detajimin e buxhetit te Bashkise Tropoje per vitin
2016
Pér dhénien e ndihmés se menjéhershme pér rastet e méposhtme: dhénien e ndihmés
financiare, pér rast fatkeqésie,(raste sémundjesh te pa shérueshme dhe djegje banesash)

VENDOSI:
1. T& miratoj& dhé&nien e ndihmés si me poshtg.

1. Sadri Rexhep Sylaj 30 000 leke
2. Agim Ram Iberhasaj 30 000 leke
3. Fatbardha Iliaz Hasandogaj 30 000 leke
4. Sheklzen Mulaj 30 000 leke
5. Dush Martin Deda 30 000 leke
6. Eminda Gjoklaj 30 000 leke
Shuma 180 000 leke

2. Burimi i financiare te jete fondi rezerve i planifikuar pér vitin 2016 .
3. Ky vendim hyn né& fuqi menjé&heré.
Pér Késhillin e Bashkisé

"‘l’),{‘::_‘\
"~.:¢v:::£.‘\
Sekretari D\ Kryetari
.6 retari fﬂ; ryetar
Rubin SELLAJ

Efver BUCPAPAJ
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BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI BASHKIAK

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari * Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr. 72 . Date 27.06.2017
MBI MIRATIMIN E PLANIT TE ARDHURAVE 2018-2020

PER BASHKINE TROPOJE

Baza Ligjore:

Ligji nr.9936 date 28.6.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqgiperisg”

Ligji 139/2015 "Per vetegeverisjen vendore”

Udhezimi nr.10 date 29.02.2017,"Per Pregatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem
2018-2020"

Udhezimi nr.10 /1date 29.02.2017"Per Pregatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem
2018-2020.

Udhezimi i MF nr 10/1 date 28/02/201 7,"Per pregatitjen e buxhetit vendor"

Shkresa Ministrise Financave nr.8909 prot date 19.06.2017, “Dergim Mendimi per
PBA 2018-2020"

Keshilli i Bashkise Tropoje,pasi u njoh me materialin e paraqitur nga Drejtoria Ekonomike

VENDOSI

1-Te miratoje Planin e te ardhurave per vitet 2018 ,2019,2020 sipas tabelave
bashkangjite

2-Pas miratimit ne Keshillin e Bashkise,ngarkohet Drejtoria Ekonomike te ndjek
procedurat e duhura .

Per Keshillin Bashkiak Tropoje
SEKRETARI KRYETARI

Rubin SE ,LﬁJ
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BASHKIA TROPOJE

Plani i té Ardhurave pér periudhén 2018-2020

ERED]

13000

000/leké
Nr Emertimi i t e Ardhurave Tatimore Flani Plani Flapi
2018 2019 2020
I. |Te Ardhura nga Taksat 23,843 24,568 24,710
1 |Taksa mbi ndertesen 8,607 8,750 8,755
2 |Taksa mbi Token Bujgesore+trull 5,828 6,020 6,025
3 |Taksa e fietjes ne hotel 1,955 2,055 2,060
4 |Taksa e ndikimit ne infrastrukture nga ndertimet e reja 2,870 2,875 2,890
5 |Taksa mbi kalimin e te drejtes se pronesise per pasurite e palujtshm 120 150 160
6 |Taksa vijetore e mjeteve te perdorura 3,568 3,580 3,600
7 |Taksa per zenien e hapsirave publike 400 415 450
8 |Taksa e tabeles 45 53 60
9 |Takse e perkohshme(tregu)
10 |Taksa e rentes minerare 450 670 710
11 |Takse e gjelbert(leje Automijeti)
12 |Te tjera(tatim thjesht fitimi)
Il. |Te Ardhura nga Tarifat 28,157 28,432 29,190
1 |Tarifa per Pastrim 9,950 10,055 10,150
2 |Tarifa per hapsire publike
3 |[tarifa uje i pishem
4 |Tarife ndrigim rrugore 3,000 3,000
5 |Tarife tabele
6 [Tarife gjelberimi 3,000 3,000 3,150
7 |Tarife per reklame 1,200 1,250
8 |Tarife parkimi 398 405 550f
9 [Tarife per therje bagetie 1,240 1,350 1,355
10 _|Tarife per sherbime te tjera administrative(Mirmajtje rrjeti) 3,431 3,450 3,460
11_|Tarife per sherbime sociale(arsim parashkollor konvikte) 2,000 2,015 2,150
12 |Sporte,kultura dhe kujdesi social 1,238 1,250 1,255|
13 |Tarifa te tjera 2,700 2,657 2,670
lil._|Te Ardhura nga shitja e prones dhe dhenia me gera 3,000 3,000 3,100
1 |Shitje ndertese
2 | Shitje troje
3 |Shitje te pronave te ndryshme
4 |Qera troje
5 |Qera nga ndertesat 3,000 3,000 3,100
6 |Interesa nga te ardhurat
IV. |Te ardhura nga ndermarrjet e ndryshme
TA ARDHURAT
V |Te ardhura te tjera 0 0 0
1 |Kredi dhe hua
2 |Dhurata dho sponsorizime te ndryshme
3 |[Te ardhuar nga gjobat
4 |Te ardhura te trazhguara nga viti | kaluar
vi TOTALI(HHII+HV+Y) ....55/000]: " "56,000[" " " 57,000
Vil |Te ardhura te kushtezuara/PAKUSHTEZUARA 625,990 659,794 728,062
1 |Transferta te kushtezuara 336,665 354,845 391,394
2 |Transferte specifike 105,926 111,646 123,455
3 |Transfertee pakushtezuar 183,399 193,303 213,213
4 |Fondi | zhvillimit te rajoneve
VIl | Te ardhura gjithsejt (VI+V1I) 680,990 785,062




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPO:IE )
REPUBLIKA E SHQIPERISIE

KESHILI I BASHKISE TROPOJI:

VENDIM
Nr.<Z datezd/o6/ 2016

PER DHENIEN E NDIHMIiS EKONOMIKE PiER PERIUDHEN 1- 30 Qershor 2016
SIPAS TE DHENAVE TE PARAQITURA NGA NJESITE ADMINISTRATIVE TE
BASHKISE TROPOJE
Né& mbéshtetje t&€ nenit 29 t& ligjit nr.9355, dat& 10.03.2005, ndryshuar me ligjin nr.10399, dat&
17.03.2011 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 9355, daté 10.03.2005”, t& VKM - s&
nr.787, daté 14.12.2005 VKM nr 376 dt 11.6.2014,

“Pér pércaktimin e kritereve, t& procedurave dhe t& masés s& ndihmés ekonomike ”,i ndryshuar, dhe
udh&zimeve né zbatim t& tyre, me propozim t& Sektorit t& ndihmés ekonomike, Késhillit te
Bashkisg Tropoje ne mbledhjen e tij date 29.6.2016,

PER BANORET E QENDRES BASHKISE TROPOJE
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kane filluar pune , aktivitet privat, pension, etj.
1 BEdmond Xhemal Osmanaj Nr dosje 228 nr fryme 6 masa 5681 lek Transferuar ne tirane
1. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 1 (nje )familje pér muajin Qershor 2016
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2016

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike p&r Muajin Qershor 2016 423 familje, me nj& fond 1873988leké e
ndaré: me ndihmé t& plot& 237 familje me fond 1114968 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 186 familje
me fond 759020 lekg, pér fémijét ng shkollé pérfitojné 238 fémijé me fond 71400 leks, pér
vaksinat e kryera pérfitojné _0_ f8mijé me fond 0 _lek& Energji elek.153 familje 102384

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1. JutbinaBajram Pepnika Nr dosje 705 nr fryme 3 masa 4000 lek kthim nga emigrimi
2.Fatos cim Madani Nr dosje 706 nr fryme 2 masa 2600lek ardh nga njesia Tropoj
3.Rrustem Bajram Lajthiza Nr dosje 707nr fryme 4masa6200 lek familje nevoje
4. Dardan Guxim Kepeneku Nr dosje 708 nr fryme 1 masa2600 lek familje ne nevoje
5. Shkelzen Imer Qelia Nr dosje 709 nr fryme 6 masa5600 lek familje ne nevoj




2 RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE. Plotesim Dekumentacioni

II1. 1. Sokol Arif Gjongecaj Nr dosje 347 nr fryme 5 masa 6048 lek mbarim asistenc
2.Dem Ali Mugaj Nr dosje 327 nr fryme 4 masa4400 lek mbarim asistenc
3.Shkelqim Syl Bajramaj Nr dosje 624nr fryme 5 masa 2900 lek Mbarim asistenc
4 Shkelzen Besnik Mulgeci Nr dosje 515 nr fryme 3 masa 3900 lek Mbarim asistenc

Futen n& skemén e ndih més ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 423 familje
Nga keto Konfirmohet ne skemen e ndihmes ekonomike familja me Trenjake .
1. Hydajet Bajram Selimaj Nr dosje 430 Nr frymesh 5 masa 13324lek

5 Perfitojng pagesé paaftésie pér muajin Qershor 2016 n& total 558 persona me fond 4183256
lek& € ndaré persona 249 t& paafis, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond3200556 dhe
invalidé pune 309 persona, me fond 982700 leks.

Konkretisht:
1. Persona t& paafié 174persona
2. Kujdestari paaftésie 22 persona
3. Persona t& verbér 13 persona
4. Kujdestari verbérie 4 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 19 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 17 persona
7. Invalidé pune 309 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE FIERZE
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kang filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.

1 Vladimir Marash Ramaj nr doje 45 Nr fryme6 masa 6100 lek punesuar
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike gjithsej ska familje pér muajin 1(nje ) Qershor2006
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2016

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2016 186 familje, me nj¢ fond 842076 leké e
ndaré: me ndihmé t& plot& 45 familje me fond 199420 leks, me ndihmé t& pjeseshme 141 familje me
fond 642656 lekg, pér fémijét né shkollé pérfitojné __156 f€mij& me fond 46800 leké, pér vaksinat e
kryera pérfitojné __ fémije mefond 0 leke per komp energjie 59 familje shuma 40284

ATE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 Gentian Muj Dushaj nr dosje 59 nr frym 2 vlera 3200lek

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.

1 ska

Futen n& skemén e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin Qershor186 familje. -\

.
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« 1L Pérfitojn€ pages¢ pa-aftésie pér muajin Qershor 2016 né& total 153 persona me fond
1284185leke t€ ndaré 87 persona t& paafié, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1068585
lek& dhe invalidé pune 66 persona, me fond 215600 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 53 persona
2. Kujdestari paaftésie 11 persona
3. Persona t& verbér 12 persona.
4. Kujdestari verbérie 3 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 4 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 4 persona
7. Invalidé pune 66 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (ska) familje pér muajin Qershor 2016

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHM# EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2016

Pérfitojné ndihmé& ekonomike pér Muajin Qershor 2016 262familje, me njé fond 1178100 leké e
ndaré: me ndihmé € plot¢ _0__ familje me fond _ 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 262familje me
fond 1178100leke, pér fémijét né shkollé pérfitojné 133 fémijé me fond 39900 leks, pér vaksinat e
kryera pérfitojné _ 0_ fémijé me fond _ 0_ leké. Komp energje 0 lek
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 Sokol Ndok Lekndreaj Nr dosje266 nr frym 8 masa 4500 lek papune

2 Erald Lek Lekaj Nr dosje240 nr frym 2 masa 3000 lek papune
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHM#S EKONOMIKE.
1 ska

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 262 familje.
IIL. Pérfitojn& pages€ paaftésie pér muajin  Qershor 2016 né total 104 persona me fond
767320 leké t€ ndaré 58 persona te pa afte , te verber , paratetraplegjik me fond 621020 dhe
invalid pune 46 person me fond 146300 lekg.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 45persona
2. Kujdestari paaftésie 9 persona
3. Persona t& verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 1 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 1 persona
7. Invalidé€ pune 46 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE MARGEGAJ




* 1. TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
1 Danjel Muj Byberi  nr dosjes 968 Nr fryme 2 masa 3200 lek punesim
2 Gani Zeqir Pozllomi nr dosjes 334 Nr fryme 7 masa 5755 lek kryeplak
1 Avni Ujkan Gjoga nr dosjes 341 Nrt fryme 2 masa 2842 lek kryeplak

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 SKA

Largohen nga skema e ndihm&s ekonomike gjithsej__ 3 (tre) __ familje pér muajin Qershor 2016
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2016 302 familje, me njé fond 1269677 leké e
ndarg: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond _ 0 _ lek&, me ndihmé t& pjeseshme302. familje
me fond 1269677 leké, pér fémijét né shkollg pérfitojné 127 f&mijé me fond __ 38100__leke,
pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémijé me fond _ 0 __ lek& komp energjie 63 familje
40320

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
ska

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 2016 302 familje.

I11. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Qershor 2016 182 persona me njé fond 1497210 leke
t& ndaré 104 persona té& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1247210 leké dhe
invalidé pune 78 persona, me fond 250000 lek&.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 68 persona
2. Kujdestari paaftésie 14 persona
3. Persona t& verbér 4 persona
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 9 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 9 persona
7. Invalid€ pune 78 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LLUGAJ
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
1 ska
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (0)familje p&r muajin Qershor; 2021"62 :
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II. TE TRAJTOHEN ME NDIHMH EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2016 226 familje, me njé¢ fond 910273 leké e
ndaré: me ndihmé t& plots 0 familje me fond 0 leké, me ndihmé t&
pjeseshme 226 familje me fond 910273 leké, pér f€mijét n& shkollg pérfitojné 155 fémij& me fond
__46500 lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 f&mijé me fond 0

leké. Kom. energji 68 me fond 44064 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 Alfred Hasan Gjomakaj Nr dosje 118 nr fryme 3 dhe masa 3404 lek
2 Mirjeta Muhamet Kerrnaja Nr dosje 119 nr fryme 5 dhe masa 5004 lek

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
1 ska
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 226 familje.

IIL. Pérfitojng pagesé paaftésie pér muajin Qershor 2016 né& total 158 persona me fond 1103589
lek& t&€ ndaré 74 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 840889 leké dhe
invalidé pune 83 persona, me fond 262700 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafts 48 persona
2. Kujdestari paaftésie 16 persona
3. Persona t& verbér 2 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 3 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 3 persona
7. Invalidé pune 83 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BUJAN
. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska
B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

1. ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0(zero) familje pér muajin Qershor 2016.
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAIJIN Qershor 2016
Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2016 257 familje, me nj& fond 1067188 leké e

ndaré&: me ndihmé t& plots familje me fond leké, me ndihmé t&
pjeseshme 257 familje me fond1051256, pér fémijét né shkollg pérfitojng 120~} f&mijé me




fond 36000 leké, pér vaksinat e kryera pérfitojné fémijé me fond
leké. Kom energji elek nr 90 familje 57600 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1. Hajri Rexhep Hasandogaj Nr dosje 69 Nr fryme 3 masa 3081 lek familje e re
1. Hazret Isa Malaj Nr dosje 47 Nr fryme 3 masa 3085lek familje e re

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

I Rifatmir Rifat Musaj Nr dosje 38 Nr fryme 3 masa 3859lek Kthim nga emigrimi
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithse pér muajin Qershor 257 familje.

III. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Qershor 2016 n& total 186 persona me fond
1475650leke t& ndaré 104 persona t& paafi, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond1208750
leke dhe invalidé pune 82 persona, me fond 266900 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 69 persona
2. Kujdestari paaftésie 16  persona
3. Persona t& verbér 3 persona.
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 8 persona
7. Invalidg pune 82  persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BYTYC
I TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
AKang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
1. Ylber Muhamet Gjonpapa me dosje nr 1 ka Automjet
2. Kujtim Niman Koka me nr dosje 6 ka Automjet
3. Anila Gjon Vatnika Nr Dosje 13 nr Fryme 6 Automjet

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1. SKA

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 3(tre ) familje pér muajin Qershor 2016
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAIJIN Qershor2016
Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2016 250 familje, me nj& fond 1226493 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmg t& pjeseshme250 familje me fond
1226493 leké, pér fémijét né shkollg pérfitojn€_ 96_ f&émijé me fond_ 28800  leké, pér vaksinat e
kryera pérfitojné 0 f&mijé me fond _0_ lek&. Komp energji 65 masa 42120
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1 Skezl/d_e, Idriz Hajdarmataj me Nrdosje 18 nr fryme 3 masa 3775 lek




2 Drita Bajram Sinani me Nr dosje 25 nr fryme 4 masa 4375 lek

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin  Qershor 2016 250 familje.
III. Pérfitojné pagesé paafiésie pér muajin Qershor 2016 né total 85 persona me fond 917140
leke & ndaré 53 persona t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 808240 leké dhe
invalidg pune 33 persona, me fond 108900 lek.

Konkretisht: 1. Persona & paafts 31 persona
2. Kujdestari paaftésie 7 persona
3. Persona t& verbér 4 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 33 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE TROPOJE

I. TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension,etj.

Skender Ismail Kulici Nr dosje 8 nr fryme4 masa 4480 lek Punesim

Isuf Ram Murataj Nrdosje 15 nr fryme 5 masa 2891 lek Punesim
Sadik Rexhep Tafaj Nrdosje 18 nr fryme6 masa 5223 lek Punesim
Perparim Nezir Kulici Nr dosje 17 nr fryme 6 masa 6345 lek Punesim
Elez Ali Celaku Nr dosje 2 nr fryme 2 masa 3642 lek Punesim
Seladin Idriz Kucana Nr dosje 26 nr fryme 5 masa 4087 lek Punesim
Xhane Ibrahim Neziri Nr dosje 20 nr fryme 5 masa 3010lek Punesim
Fatos Cim Madani Nr dosje 21 nr fryme 2 masa 2906 lek largue

Rasim bajram Rrustaj Nr dosje 16 nr fryme 7 masa 6686lek Punesim

. Hamez Azrif Qeleposhi Nrdosje 1 nr fryme 4 masa 3678 lek pension

- Harejdin Bajram Qeleposhi Nr dosje 16 nr fryme 9 masa 7438 lek kryeplak
. Gani Sherif Kernaja Nrdosje 34 nr fryme 6 masa 5633 lek Punesim

. Flora Mus Aliaj Nrdosje 41 nr fryme 4 masa 1427 lek largue

. Besim Muharrem Celaj Nr dosje 44 nr fryme 3 masa 3715 lek Punesim
- Muharrem Halit Kortogi Nr dosje 20 nr fryme 8 masa 6758lek Kryeplak

SORNO U A LN -
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B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej15(pesembedhjete)  familje pér muajin
Qershor2016.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2016:

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2016 ,528 familje, me njé  fond 2414054 leks e
ndarg: me ndihmé t& plots __0__ familjeme fond___ 0 leks, me ndihmé 8 pjeseshme 528 familje
me fond 2414054  leké, pér femijet ng shkolls perfitojng 298 f&mijé me fond -89700leks, pér
vaksinat e kryera p%}rﬂﬁiojném 0 __f8mijé me fond 0 leks. Komp energjie 92f i;jﬁﬁjé%’g*

o~




A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1 .Uke Bajram Hysenukaj Nr dosje 50 nr fryme6 masa 4194 lek plotesue dekumentat
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
L Ska
Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 528 familje.
III. Pérfitojné pagesé pa afiésie pér muajin  Qershor 2016 né total 300 persona me fond
2515295 leké t& ndaré 182 persona t& paafis, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 2131092
lek& dhe invalidé pune 118 persona, me fond 384200 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 129 persona
2. Kujdestari paafiésie 30  persona
3. Persona t& verbér 10 persona.
4. Kujdestari verbérie 0  persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 118  persona
Sekretari A UL IN Kryetar
Rubin Sella - : Enver Bugpapaj
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373, bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM

Nr $3 Date 29. 06. 2016

MBI MIRATIMIN E KERKESES PER KALIMIN E TUBACIONIT TE MARRJES UJIT TE .
PERROIT KASAJE PER NDERTIMIN E HEC-IT “TROJET *

Mbeshtetur ne Ligjit Nr. 139/2015,“ PER VETEQEVERISJEN VENDORE, neni 54 pika
“e “ miraton tjetérsimin ose dhénien né pérdorim t€ pronave té tretéve.

Keshilli i Bashkise Tropoje i mbledhur me daten 29.06.2016, pasi mori ne shqyrtim
kerkesen Nr 06 Prot date 11.05.2016 drejtuar Keshillit, per miratimin e kalimit te
tubacionit te marrjes ujit te Perroit Kasaj per ndertimin e HEC-it “Trojet Energji”

VENDOSI:

1 - Te miratoje kerkesen e subjektit “Trojet Energji” sh.p.k Nr.06 Prot date
11.05.2016 per miratimin e kalimit te tubacionit te marrjes ujit te Perroit Kasaj per
ndertimin e HEC-it Tropoja

Ky Vendim hyn né fuqi menjeher pas konfirmimit nga prefekti i Qarkut Kukes.

SEKRETARI

KRYETARI

Rubin SELLAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE )
REPUBLIKA E SHQIPERISH

KESHILII BASHKISE TROPOJI

VENDIM
Nr.J 7 datsZ/ /0% 2016

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERIUDHEN 1- 31 Gusht 2016
SIPAS TE DHENAVE TE PARAQITURA NGA NJESITE ADMINISTRATIVE TE
BASHKISE TROPOJE

N& mbéshtetje t& nenit 29 & ligjit nr.9355, dats 10.03.2005, ndryshuar me ligjin nr.10399, daté
17.03.2011 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 9355, dat& 10.03.2005”, t& VKM - s&
nr.787, daté 14.12.2005 VKM nr 376 dt 11.6.2014 ;

“P&r percaktimin e kritereve, t& progedurave dhe t& masés s& ndihmés ekonomike ”,i ndryshuar, dhe
udh&zimeve né zbatim t& tyre, me propozim t& Sektorit t& ndihmés ekonomike, Késhillit te
Bashkisé Tropoje ne mbledhjen e tij date 21.07.2016,

PER BANORET E QENDRES BASHKISE TROPOJi:
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kane filluar pune , aktivitet privat, pension, et;.
1 ska
1. Nuk kan& firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero )familje pér muajin Gusht 2016
II. TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht 2016

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér MuajinGusht 2016 423 familje, me nj& fond 1801362leké e
ndaré: me ndihmé t& plot& 239 familje me fond 1085598 lek&, me ndihmé t8 pjeseshme 184 familje
me fond 7157631eké, pér fémijét né shkollg perfitojné __ 0 fémijé me fond Oleks, pér vaksinat e
kryera pérfitojng _0_ f¥mijé me fond 0 _ leké.Energji elek.152 familje 99144

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
l. ska

2 RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE. Plotesim Dekumentacioni

II. 1. ska
Futen ng skemén e ndih més ekonomike gjithsej pér m

Nga keto Konfirmohet ne skemen e ndihmes ekonomike familja me
1. Hydajet Bajram Selimaj Nr dosje 430 Nr frymesh 5 masa 1332 D,




5 Perfitojné pagesg paaftésie pér muajin Gusht 2016 né total 562persona me fond 3839843 1eké
t€ ndaré persona 253 t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 2857143 dhe invalids

pune 309 persona, me fond 982700leké.
Konkretisht:

1. Persona t& paafté

2. Kujdestari paaftésie

3. Persona t& verbér

4. Kujdestari verbérie

5. Paraplegjik- tetraplegjik

6. Kujdestari -para-tetraplegjik

7. Invalidé pune

178 persona

22 persona
13 persona
4 persona
19 persona
17 persona
309 persona

PER BANORET E NJiSISE ADMINISTRATIVE FIERZI

. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 Ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej ska familje p&r muajin 0(zero) Gusht2006

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Gusht2016 187 familje, me njé¢ fond 798880 leks e
ndaré: me ndihmé t& plots 45 familje me fond 195320 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 142 familje me

fond 603560 leké, pér fémijét né shkolls pérfitojng _ 0

fémijé me fond 0 lekg, pér vaksinat e

kryera pérfitojns f€mijé me fond _ 0 lek& per komp energjie 65 familje shuma 42120

ATE TRAJTOHEN PER HERF TE PARE

1 : ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.

1 ska

Futen ng& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Gusht187 familje.
IIL Pérfitojné pagess pa-aftésie pér muajin Gusht 2016 n& total 155 persona me fond
12179851lek& t8 ndaré 88 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond
1005685leké dhe invalidé pune 67 persona, me fond 212300 leks.

Konkretisht:

1. Persona t& paafts

2. Kujdestari paaftssie

3. Persona t& verbér

4. Kujdestari verbérie

5. Paraplegjik- tetraplegjik

53 persona
11 persona
13 persona.
3 persona
4 persona




6. Kujdestari -para-tetraplegjik 4 persona
7. Invalidé pune 67 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kang filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike giithsej 0 (zero) familje pér muajin Gusht2016

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Gusht 2016 265 familje, me nj& fond 1127600 leké e
ndaré: me ndihmé t& plot¢ 0 familje me fond __0__ leké, me ndihmé t& pjeseshme 262familje me
fond 11276001eké, pér fémijét né shkolls pérfitojn€ 0 f&mijé me fond Oleks, pér vaksinat e kryera
perfitojné _ 0_ fémijé me fond _ 0_ leké. Komp energje 0 lek
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
L. ska
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Gusht 265 familje.
II1. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin - Gusht 2016 ng total 105 persona me fond 740530

leke t& ndaré 58 persona te pa afte , te verber , paratetraplegjik me fond 590930 dhe invalid
pune 47 person me fond 149600 leké.

Konkretisht:
1. Persona té& paafte 45persona
2. Kujdestari paaftésie 9 persona
3. Persona té& verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 1 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 1 persona
7. Invalidé pune 47persona

PER BANORET E NJESISE ADMINIST RATIVE MARGEGAJ
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
| SKA

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero) __ familje pér muajin Gusht 2016
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht 2016




Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Gusht 2016 302 familje, me njé fond 1232777 leké e
ndaré: me ndihmé t& plot¢ _ 0 familje me fond __0 __lek&, me ndihmé t& pjeseshme302 familje
me fond 1232777 leké, pér fémijét né shkolls pérfitojné __ 0__ fémij& me fond 0 leks, pér
vaksinat e kryera pérfitojng 0 fémijé me fond __ 0 __ leké komp energjie 64 familje 40960

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1. ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
ska

Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Gusht 2016 302 familje.

IIL. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Korrik 2016 186 persona me nj& fond 1449060 leks t&
ndaré 108 persona t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1199060 .  leké dhe
invalidé pune 78 persona, me fond 250000 lek&.

Konkretisht:
1. Persona t& paafts 70 persona
2. Kujdestari paaftésie 14 persona
3. Persona t& verbér 4 persona
4. Kujdestari verbérie 0 persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 10 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 10 persona
7. Invalidé pune 78 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LLUGAJ
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, efj.
1 ska
B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (0)familje pér muajin Gusht 2016.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht2016

Pérfitojng ndihmé ekonomike pér Muajin  Gusht 2016 231 familje, me nj&  fond 875810leké e

ndaré: me ndihmé t& plots 0 familje me fond 0 lekg, me ndihmé t&
pjeseshme231 familje me fond 875210 leke, pér fémijet n& shkolls pérfitojng 0 fémijé me fond
__lekeé, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémijé¢ me fond 0 lekg.

Kom. energji 68 me fond 44064 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
1 ska




Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Gusht 231 familje.

III. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Gusht 2016 né& total 157 persona me fond
10567391eké t& ndaré 74 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 790739
leké dhe invalidé pune 83 persona, me fond 266000 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 48 persona
2. Kujdestari paaftésie 16 persona
3. Persona t& verbér 2 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 3 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 3 persona
7. Invalid€ pune 83 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BUJAN
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, et].

1 ska
B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

1. ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej O(zero) familje pér muajin Gusht 2016.
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht 2016

Peérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Gusht 2016 257 familje, me nj& fond 1023776 leks e

ndaré: me ndihmé& t& ploté familje me fond lekg, me ndihmé t&
pjeseshme 257 familje me fond1023776, pér fémijét né shkollé pérfitojné 0 f&mij& me fond 0
lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojng fémijé me fond lek&. Kom

energji elek nr 92familje 59235 lek
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1. ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMFEN E NDIHMES EKONOMIKE..

1 ska
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithse pér muajin Gusht 257 familje.

IIL. Pérfitojné pagesé paafiésie pér muajin Gusht 2016 n& total 187 persona me fond
1418770leké t& ndaré 104 persona t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond1148570
leké dhe invalidg pune 83 persona, me fond 270200 leké.

Konkretisht:




1. Persona t& paafté 69 persona

2. Kujdestari paaftésie 16  persona
3. Persona t& verbér 3 persona.

4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 8 persona
7. Invalid€ pune 83  persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BYTYC
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHMf EKONOMIKE:
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1. ska
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1; SKA

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0(Zero ) familje p&r muajin Gusht 2016
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht 2016
Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Gusht 2016 251 familje, me nj& fond 1167116 leks e
ndaré: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 leké, me ndihmé t& pjeseshme251 familje me fond
1167116 lekg, per fémijét né shkollg pérfitojng_ 0 femijé me fond_ 0_ leks, pér vaksinat e kryera
pérfitojn€ _0__ f&mijé me fond _0_ leks. Komp energji 65 masa 42120
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1 Ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin  Gusht 2016 251 familje.
IIL. Perfitojné pagesé paaftésie pér muajin Gusht 2016 né total 92 persona me fond 788040lek&
t& ndar€ 58 persona t& paaftg, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 682440 leks dhe invalidé
pune 34 persona, me fond 105600 lek&.

Konkretisht: 1. Persona t& paafté 35 persona
2. Kujdestari paaftésie 8 persona
3. Persona t& verbér 4 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalid€ pune 34 persona

PER BANORKET E NJESISE ADMINISTRATIVE TROPOJE




I TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension,etj.

1. ska

B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0(dy ) familje p&r muajin ~ Gusht 2016.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAIJIN Gusht 2016:

Perfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Gusht 2016 ,928 familje, me nj& fond 2275920 leké e
ndarg: me ndihmé t& plot¢ 0 familje me fond 0 __lek&, me ndihmé t& pjeseshme 528 familje
me fond 2275920 leké, pér fémijét né shkolls perfitojné__0 fémijé me fond 0 leks, pér vaksinat e
kryera pérfitojné__ 0 fémijé me fond 0 leks. Komp energjie 93 familje 60264

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

l. ska
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
L ska
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Gusht 528 familje.
III. Pérfitojné pagesé pa aftésie pér muajin  Gusht 2016 né& total 296 persona me fond
2314825 leke t& ndarg181 persona t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1940525
leké dhe invalidé pune 115 persona, me fond 374300 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 128  persona
2. Kujdestari paaftésie 31 persona
3. Persona t& verbér 10 persona.
4. Kujdestari verbérie 0  persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 6  persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 6  persona
7. Invalidé pune 115  persona
Sekretari

Rubin Sel >
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILI I BASHKISE TROPOJI

VENDIM
Nr. 45 daté_J{/o¥ / 2016

PER DHENIEN E NDIHMI:S EKONOMIKE PR PERIUDHEN 1- 31 Korrik 2016
SIPAS TE DHENAVE TE PARAQITURA NGA NJESITE ADMINISTRATIVE TE
BASHKISE TROPOJE
N& mbéshtetje t& nenit 29 t& ligjit nr.9355, dats 10.03.2005, ndryshuar me ligjin nr.10399, daté
17.03.2011 “Pér disa ndryshime dhe shtesa n& ligjin nr. 9355, daté& 10.03.2005”, t& VKM - s&
nr.787, datg 14.12.2005 VKM nr 376 dt 11.6.2014 ;

“Pér percaktimin e kritereve, t& procedurave dhe t& masés s& ndihmés ekonomike ”,i ndryshuar, dhe
udhézimeve né zbatim t& tyre, me propozim t€ Sektorit t& ndihmés ekonomike, Késhillit te
Bashkisé Tropoje ne mbledhjen e tij date 21.07.2016,

PER BANORET E QENDRES BASHKISE TROPOJI:
I TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kane filluar pune , aktivitet privat, pension, etj.
I Bajram Sylejman Gogi Nr dosje605 nr fryme 5 masa 5056 lek punesuar
2 Shkelgim Syl Bajramaj Nr dosje 624 nr fryme 5 masa 2600lek makine
1. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 2 (dy)familje pér muajin Korrik 2016
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Korrik 2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér MuajinKorrik 2016 423 familje, me nj&¢ fond 1801362lek e
ndar€: me ndihmé t& plots 239 familje me fond 1085598 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 184 familje
me fond 715764 leké, pér fémijét né shkolls peérfitojné __ 0 f&mij& me fond 0 lek, pér vaksinat e

kryera pérfitojné 0  fémij& me fond _0 _ leké.Energji elek.152 familje 99144

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE ,
1. Astrit Shaban Dozhlani Nr dosje 710 nr fryme 5 masa 5300 lek kthim nga emigrimi

2 RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE. Plotesim Dekumentacioni

1. 1. Zeqir Halil Gjongecaj Nr dosje 317nr fryme 4 masa 5048 lek mbarim asistenc
EToN

P X ‘Z'sA ‘t
Futen n& skemén e ndih més ekonomike gjithsej pér ,mtrajfﬁ# rri

Nga keto Konfirmohet ne skemen e ndihmes ekonomike familja m_ngeﬁ ,ake

{ mnad ?
i

-




1. Hydajet Bajram Selimaj Nr dosje 430 Nr frymesh 5 masa 13324lek

5 Perfitojng pagesé paaftésie pér muajin Korrik 2016 n& total 559 persona me fond
4023683leké t& ndaré persona 250 t& paafté, t&€ verbér, para-tetraplegjiké me fond 3037683
dhe invalidé pune 309 persona, me fond 986000 leks.

Konkretisht:

1. Persona t& paaftg

175 persona

2. Kujdestari paaftésie 22 persona
3. Persona t& verbér 13 persona
4. Kujdestari verbérie 4 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 19 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 17 persona

7. Invalidg pune

309 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE FIERZI
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 Ska
B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej ska familje pér muajin 0(zero) Korrik2006

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Korrik 2016

Pérfitojn& ndihmé ekonomike pér Muajin Korrik 2016 187 familje, me nj¢  fond 798880 leks e
ndar&: me ndihmé t& ploté 45 familje me fond 195320 leké, me ndihmé t& pjeseshme 142 familje me
fond 603560 leké, pér fsmijét né shkolle pérfitojn€ __ 0 fmijé me fond 0 lekg, pér vaksinat e
kryera pérfitojng _ fémij& me fond __0___ lek& per komp energjic 65 familje shuma 42120

ATE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 Junik Mustaf Ponari nr dosje 40 nr fryme 5 vlera 4408 lek

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.

1 ska

Futen ng skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Korrik 187 familje.
III. Pérfitojng pagesé pa-aftésie pér muajin Korrik 2016 n& total 155 persona me fond
1217985leké t& ndaré 88 persona t€ paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond
1005685leké dhe invalidé pune 67 persona, me fond 212300 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafts 53 persona
2. Kujdestari paaftssie 11 persona e 2410,
3. Persona t& verbér 13 persona. "7 ..

4. Kujdestari verbérie 3 persona




5. Paraplegjik- tetraplegjik 4 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 4 persona
7. Invalidé pune 67 persona

PER BANORET E NJBSISE: ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 Fran Adem paplekaj Nr dosje 14 nr fryme 6 larguar ne Tiran
2 Gjevalin Kol Paplekaj Nr dosje 148 nr frym 5 larguar ne Shkoder

B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 2 (dy ) familje p&r muajin Korrik2016

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAIJIN Korrik2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Korrik 2016 265 familje, me nj& fond 1127600 leké e
ndaré: me ndihmé t& plots _0__ familje me fond _0__ lek&, me ndihmé t& pjeseshme 262familje me
fond 11276001eks, per €mijét n& shkollg pérfitojng 0 f&mijs me fond Oleké, pér vaksinat e kryera
perfitojné _ 0_ fémijé me fond _0_ lek&. Komp energje 0 lek
ATE TRAJTOHEN PER OERE TE PARE

I ZefDed Imeraj Nr dosje270 nr frym 7 masa 5000 lek papune

2 Gent Gjin Mhillaj Nr dosjel0 nr frym 3 masa 3500 lek papune

3 Mikoll Ded Dedndreaj  Nr dosjel7 nr frym 4masa 4000 lek papune

4 Marte Lazer Kolbugaj Nr dosje58 nr frym 2 masa 3200 lek papune

5 Prel Pashk Peci Nr dosjel41 nr frym 3masa 3500 lek papune
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
Lg ska

Futen ng skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Korrik 265 familje.
III. Pérfitojng pagesé paaftssie pé€r muajin  Korrik 2016 né total 105 persona me fond 747130

leké t& ndarg 58 persona te pa afte , te verber , paratetraplegjik me fond 590930 dhe invalid
pune 47 person me fond 156200 ek,

Konkretisht:
1. Persona t& paafts 45persona
2. Kujdestari paaftésie 9 persona
3. Persona t& verbér I persona.
4. Kujdestari verbérie I persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 1 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik I persona
7. Invalidé pune 47persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE MARGEGAJ
I TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.




1 SKA

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero ) __ familje pér muajin Korrik2016
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Korrik 2016

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike p&r Muajin Korrik 2016 302 familje, me njé¢ fond 1232777 leké e
ndarg: me ndihmé t& plot¢ 0 familje me fond __0__leké, me ndihmé t& pjeseshme302 familje
me fond 1232777 leké, pér fémijét né shkollg perfitojn€ __ 0__ fémij& me fond __ 0 leks, pér
vaksinat e kryera pérfitojné_ 0 fémijé me fond __ 0__ leké& komp energjie 64 familje 40960

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1. ska --

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
ska

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Korrik 2016 302 familje.

III. Perfitojné pagesé paaftésie pér muajin Korrik 2016 186 persona me nj& fond 1487620 leké t&
ndar€ 108 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1237620 leke dhe
invalidé pune 78 persona, me fond 250000 leks.

Konkretisht:
1. Persona té paafté 70 persona
2. Kujdestari paafiésie 14 persona
3. Persona té& verbér 4 persona
4. Kujdestari verbérie 0 persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 10 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 10 persona
7. Invalid& pune 78 persona

PER BANORET E NJESISEE ADMINISTRATIVE LLUGAJ
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHMF EKONOMIKE:

A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
1 ska
B.Nuk kané firmosur deklarat&n specifike mujore.

1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (0)familje p&r muajin Korrik 2016.

II. TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAIJIN Korrik 2016

Perfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin korrik 2016 231 familje, me nj& fond 877210 leké& e

ndaré: me ndihmé t& plots 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t&
pjeseshme231 familje me fond 877210 leké, pér fEmijét n& shkollg pérfitojné 0 f&mijé me fond

__leke, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémijé me fond 0 lekeé.
Kom. energji 68 me fond 44064 lek :

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

)




1 Agim Prel Ndrepepaj Nr dosjel157 nr fryme 3 dhe masa 3446lek
2 Y1l Shpend Bushgjokaj Nr dosje 156 nr fryme 5 dhe masa 4946 lek
3 Qemal Hasan Ahmati Nr dosje 130 nr fryme 4 dhe masa 4246

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
1 ska
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Korrik 231 familje.

III. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Korrik 2016 né total 157 persona me fond 1100159
lek& t& ndaré 74 persona t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 830859 leks dhe
invalidé pune 83 persona, me fond 269300 leks.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 48 persona
2. Kujdestari paaftésie 16 persona
3. Persona t& verbér 2 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 3 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 3 persona
7. Invalidé pune 83 persona

PER BANORET E NJESISEE ADMINISTRATIVE BUJAN
. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A .Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1. ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej O(zero) familje pér muajin Korrik 2016.
II. TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Korrik 2016

Pérfitojné ndihmé& ekonomike pér Muajin Korrik2016 257 familje, me nj&¢ fond 1055101 leké e

ndaré: me ndihmé t& ploté familje me fond lek&, me ndihmé t&
pjeseshme 257 familje me fond1055101, pér fémijét né shkolls pérfitojné 116 fEmij& me
fond 34800 lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojné fémij& me fond

leké. Kom energji elek nr 89familje 56960 lek
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1. ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

1 ska R N3Y
Futen né skemén e ndihmé&s ekonomike gjithse pér muajin Korrik 257 familje.~ -




II1. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Korrik 2016 né total 187 persona me fond 1478950
lek& t€ ndaré 104 persona t& paafig, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond1208750 leks dhe
invalidé pune 83 persona, me fond 270200 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafts 69 persona
2. Kujdestari paaftésie 16  persona
3. Persona t& verbér 3 persona.
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 8 persona
7. Invalid& pune 83  persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BYTYC
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kang filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1. SKA

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0(Zero ) familje p&r muajin Korrik 2016
. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Korrik 2016

Pérfitojng ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2016 251 familje, me njé fond 1167116 leks e
ndar&: me ndihmé t& plots 0 familje me fond 0 leks, me ndihmé t& pjeseshme251 familje me fond
1167116 leke, pér fémijét n& shkolls pérfitojné_ 0_ fémijé me fond_ 0 leks, pér vaksinat e kryera
pérfitojng _0_ f&mij& me fond _0_ lek&. Komp energji 65 masa 42120

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1 Gani Hasan Muhametaj me Nr dosje 48 nr fryme 6 masa 6100 lek

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin  Korrik 2016 251 familje.
ITI. Pérfitojn& pagesé paaftésie pér muajin Korrik 2016 n& total 91 persona me fond 7979401k
t& ndar€ 57persona t& paaftg, t& verber, para-tetraplegjiké me fond 682440 leké dhe invalidg
pune 34 persona, me fond 115500lcké.

Konkretisht: 1. Persona t& paafts 34 persona
2. Kujdestari paaftésie 8 persona
3. Persona t& verbér 4 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona




6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 34 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE TROPOJI
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension,etj.

1. Qamil Nezir Hoxhaj Nr dosje 6 nr fryme2 masa 5618lek Punesim
2. Bukurie Abedin Madani Nr dosje 33 nr fryme 3 masa 3192 lek Punesim

B.Nuk kang& firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 2(dy ) familje pér muajin ~ Korrik 2016.

II. TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Korrik 2016:

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Korrik 2016 ,528 familje, me nj¢  fond 2275920 leks e
ndar&: me ndihmé t& plots _0__ familjeme fond 0 leks, me ndihmé t& pjeseshme 528 familje
me fond 2275920 leks, pér f&mijét né shkollg pérfitojn€ 0 fémijé me fond 0 leke, pér vaksinat e
kryera pérfitojng__ 0 femijé me fond 0 leks. Komp energjie 93 familje 60264

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1 .Feriz Musli Kertogi Nr dosje 31 nr fryme4 masa 5463 lek Ish —kryeplak
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1. Elez Ali Celaku me Nr dosje 2 nr frymeSmasa 4231 lek heq gabim
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Korrik 528 familje.
IIL. Pérfitojng pagesé pa aftésie pér muajin  Korrik 2016 né& total 296 persona me fond
2314825leké t& ndar&181 persona t& paafig, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1940525
leké dhe invalidé pune 115 persona, me fond 374300 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafts 128 persona

2. Kujdestari paaftgsie 31 persona

3. Persona té& verbér 10 persona.

4. Kujdestari verbérie 0  persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 6 persona

6. Kujdestari -para-tetraplegjik 6 persona

7. Invalidé pune 115 persona
Sekretari Zy.Kryetar
Rubin Sella

”Ad’n‘ﬁ‘i‘rjz I 5.
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari  Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

Vendim
Nr.56 Date 21.07/2016

MBI DISA NDRYSHIME NE BUXHETIN E BASHKISE TROPOJE PER VITIN
2016

Bazuar ne

* Ligjin nr 9936 date 28.6.2008 “Per Manaxhimin e Sistemit Buxhetor ne
Republiken e Shqiperise” ,

e Ligji nr 139/2012”Per vetegeverisjen vendore”,
Ligji nr 147/2015”Per Buxhetin e vitit 2016,
Udhezimi nr 2 date 06.02.2012”per procedurat standarte te zbatimit te
buxhetit te shtetit”,

* VKB nr 49 date 23.12.2015”Per detajimin e buxhetit te vitit 2016”,pika 6
“Detajimi i shpenzimeve me burim financimi te ardhurat.

Keshilli i Bashkise Tropoje,pasi u njoh me relacionin e paragitur nga Drejtoria
Ekonomike,mbi disa ndryshime ne buxhet

VENDOSI

1- Te miratoje ndryshimet ne planin e Buxhetit te Bashkise n
vitin 2016 me objekt

Instalim i matesave te ujit ne qytet “si me poshte:

ga Granti i akorduar per

=5
—

Emerimi | Progr Burimi | Llogaria
Nr programit ami financimit ekonomik Emertimi | shpenzimeve Veprimet shuma
2,000,000
1 Arsimi baze 9120 Grant 602 Shpenzime operative T PAKESIM
550,655
Arsimi | mesem 9230 ~ 602 Shpenzime operative ’ PAKESIM
) 2,550,655 )
Totali Totali
Sherbimi | 2,550,655
furnizimit me uje 6330 ~ 231 Shpenzime operative SHTESE
Totali 0




2-Te miratoje ndryshimet ne planin e buxhetit te Bashkise me burim financimi te
ardhurat e planifikuara per vitin 2016 si me poshte:

Emerimi | Burimi | llogaria
Nr programit Programi | financimit | ekonomik Emertimi | shpenzimeve veprimet shuma
2,550,655
Sherbimi |
furnizimit me Te
2 uje 6330 ardhura 231 Investime PAKESIM
2,000,000
Te
Arsimi baze 9120 ardhura 602 Shpenzime operative SHTESE
Arsimi | _ Te 550,655
mesem 9230 ardhura 602 Shpenzime operative SHTESE
0
TOTALI
3-Te miratoje ndryshimin e destinacionit,te shpenzimeve brenda programit
“Planifikim Menaxhim dhe Administrim” me emertim :”
;Paisje, steme dhe simbole,emertesa prane Bashkise Tropoje™: si me poshte:
Burimi | Llogaria veprimet -
Emerimi | programit | Programi | financimit | ekonomike Emertimi | shpenzimeve shuma
Planifikim,menaxhim 960,000
nr &administrim 1110 Te ardhura 602 Shpenzime operative PAKESIM
000
3 ~ 1110 Te ardhura 231 Investime 260, SHTESE
TOTALI 0

4- Te miratoje ndryshimin e destinacionit,te shpenzimeve operative,me si me
poshte:

Burimi | Llogaria veprimet
Emerimi | programit | Programi | financimit | ekonomike Emertimi | shpenzimeve shuma
Planifikim,menaxhim 900,000
nr &administrim 1110 Te ardhura 602 Shpenzime operative PAKESIM
Klubi i 900,000
3 shumesportesh 8140 Te ardhura 602 Shpenzime operative SHTESE
Te ardhura TOTALI 0

S-Pas konfirmimit ne Prefekture Drejtoria ekonomike te ndjeke procedurat e
duhura ne kete drejtim.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Admir Zenelaj

Sekretari
Rubun Sellaj
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE

Adresa: Sheshi ,Azem Hajdari“ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com
VENDIM
Nr 57, date.21 .07.2016

“MBI DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NE VENDIMIN NR 45 DATE
15.12.2015 MBI PERCAKTIMIN E NIVELIN E TARIFAT VENDORE
SEKTORIN E PYJEVE E KULLOTAVE NE TERITORIN BASHKISE”.

Keshilli i Bashkise Tropojé né mbledhjen e datés.21.07.2016, bazuar né ne
ligjin nr139/2015 date.17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” ligjin nr 9632,
dat&.30.10.2006 ,,Per sistemimin e taksave vendore*(i ndryshuar), VKM-ne nr 391,
date.21.06.2006 ,,Per percaktimin e tarifave ne sektorin e pyjeve dhe kullotave® (i
ndryshuar), VKM nr 433, date.03.06.2016 ,,Per transferimin ne pronesi te te bashkive te
pyjeve dhe te kullotave publike, sipas listave te inventarit, dhe aktualisht ne administrim te
ministrise se mjedisit e te ish komunave/bashkive®,

VENDOSI:

1.Te percaktoje nivelin e tarifave ne sektorin e pyjeve e kullotave ne
teritorin e Bashkise si me poshte.

PER TARIFAT NE SEKTORIN F PYJEVE DHE TE KULLOTAVE TARIFAT BAZE TE

LENDES DRUSORE NE KEMBE
Tabela 1
NI, Emértimi INjési matje [Tarifa (lekg)
rendor E hollé deri 22 |E mesme dhe e
cm trash& mbi 22
cm
L. L&ndg punimi né kémbg
a) Halorg
1 Pishé e zezs m’ 2 500 . 3500
Pish& mesdhetare (pishé e butg, pishé e egér, pishé deti) |m* 2 300 3200
3 Bredh m’ 2 700 3 800
b) Fletorg
1 Ah m’ 1700 3 100
Dushk m’ 2300 4 000
II. Dru zjarri
a) T& forta
1 Dushk, ah, panj&, frashér, rrap, akacie, lofatg, géshtenjs, Im’ 500
mare, shkozg, méllezg, bli, lajthi, thang, mrete, bush.
b) T& buta m’
1 Halorg, shelg, plep dhe vérri
200 -

)




TARIFE BAZE TE LENDES DRUSORE NE KEMBE, PER LLOJET INDUSTRIALE
Tabela 2

INr. rendor [Emértimi INjésia e matjes [Tarifa (lek&)
Léndg druri né k&mbg
1 Arré, géshtenjé, panjé, vidh m’ 6 700
2 (Carac, eukalipt, man, méllezg, plep, rrap, m> 2 600
jshelg, shkozg
3 Bli, frashér, géshtenjé e egér, méshtekén, m’ 5 000
VErr1
Shénime
1. Tarifat e pércaktuara né tabelat 1 dhe 2 shérbejné si bazé pér t& pérllogaritur
koston e prodhimit pér 1&ndén drusore t& asortuar .
2 Kur l&nda e punimit dhe druté e zjarrit jan& nxjerré nga sipérfaqe t& djegura, por

materiali drusor &shté i p&rdorshém, tarifat pér to do t& jen& 40% mé e t& uléta se tarifat bazé.

TARIFAT DYSHEME PER DHENIEN NE PERDORIM ME KONTRATE QIRAJE TE
FONDIT PYJOR DHE KULLOSOR PUBLIK PER USHTRIMIN E VEPRIMTARIVE

1. Ngritje fidanishte pyjore, bazé didaktike dhe eksperimentale kérkimore-shkencore n& fushén e
yjeve dhe kullotave

NTr. Pérdorimi i territorit Tarifa sipas koh&zgjatjes s¢ kontratgs lek/ha/vit
1 vit 2-5 vjet 6-10 vjet

1 Pyll, trungishte 4 500 4 250 4 000

2 Pyll, cungishte 3 600 3 400 3 000

3 Pyll, shkurre 3 600 3 400 3 000

i Kullotg 3 600 3 400 3 000

5 Tok& me bimé&si pyjore, djerr 2 700 2 600 2 000

2. Pér mbaréshtimin e florgs s& egér dhe kultivimin e biméve t& ndryshme

Nr. Pérdorimi i territorit Tarifa sipas koh&zgjatjes s& kontratés lek/ha/vit
1 vit 2-5 vjet 6-10 vjet

1 Pyll, trungishte 24 000 23 000 20 000

2 Pyll, cungishte 21 600 20 700 18 000

3 Pyll, shkurre 21 600 20 700 18 000

4 Tok& me bimési pyjore, djerr |18 000 17 250 12 000

inproduktive

3. Pér mbar&shtimin e faunés sé& egér dhe gjahut

Nr. P&rdorimi i territorit Tarifa sipas koh&zgjatjes s& kontratés lek/ha/vit
1 vit 2-5 vjet 6-10 vjet

1 Pyll, trungishte 36 000 34 000 30 000

2 Pyll, cungishte 24 000 23 000 20 000

3 Pyll, shkurre 24 000 23 000 20 000

4 Kullota 24 000 23 000 20 000

5 Tok& me bimé&si pyjore, djerr |18 000 17 000 15 000

6 Inproduktive 18 000 17 000 15 000

4. Agropylltari
Nr. IPérdorimi i territorit




1 vit

2-5 vjet

6-10 vjet

1 [Tok& me bimé&si pyjore, djerr

15 000

13 000

10 000

5. Pér qéllime pushimi, argétimi, shéndet&sore, shoqérore dhe pér veprimtari turistike kampingje
(k&nde lodrash, mjedise sportive, shlodhése etj.)

Nr. P&rdorimi i territorit Tarifa sipas koh&zgjatjes s¢ kontratés lek/ha/vit
1 vit 2-5 vjet 6-10 vjet

1 Pyll trungishte 180 000 120 750 100 000

2 Pyll cungishte 126 000 90 000 75 000

3 Pyll shkurre 126 000 90 000 75 000

<t Kullota 126 000 90 000 75 000

5 Tok& me bimési pyjore, djerr (90 000 52 000 45 000

6 [nproduktive 90 000 52 000 45 000

6. Pér nxjerrje, prodhim dhe depozitim materialesh inerte, direkt nga sipérfaqja (karrierg)

INT. Pérdorimi i territorit Tarifa sipas koh&zgjatjes s& kontratés lek/ha/vit
1 vit 2-5 vijet 6-10 vjet
1 [nproduktive 540 000 495 000 440 000

7. Pér vendosje antene t& telefonisé fikse, t& 1€vizshme, televizive, radio-komunikimit

INr. Pérdorimi i territorit Tarifa sipas koh&zgjatjes s& kontratés lek/ha/vit
1-5 vjet 6-10 vjet

1 Pyll trungishte 11 250 000 10 000 000

2 Pyll cungishte 8 500 000 8 000 000

3 Pyll shkurre 8 500 000 8 000 000

4 Kullota 8 500 000 8 000 000

5 [Tok& me bimési pyjore, djerr 6 500 000 5 500 000

6 Inproduktive 5 500 000 5 000 000

dhe objektet pérkatése etj.).

8. Pér ndértim teleferik pasagjerésh ose linje t& tensionit, aerogjeneratorg (stacionet, bazamentet

Nr. Pérdorimi i territorit Tarifa sipas koh&zgjatjes s& kontratés lek/ha/vit
1 vit 2-5 vjet 6-10 vjet
1 Pyll trungishte 240 000 230 000 210 000
2 Pyll cungishte 192 000 184 000 176 000
3 Pyll shkurre 192 000 184 000 176 000
4 Kullota 192 000 184 000 176 000
5 Tok& me bimési pyjore, djerr |156 000 150 000 143 000
6 Inproduktive 156 000 150 000 143 000

9. Pér kryerjen e operacioneve t& kérkim-zbulimit hidrokarbure, gjeologjike e minerare, uji,
vendosje objektesh t& ndryshme ndihmése né sipérfaqe

Nr. Pérdorimi i territorit Tarifa sipas koh&zgjatjes s& kontratgs lek/ha/vit
1-5vjet 6-10 vjet

1 Pyll trungishte 120 000 96 000

2 Pyll cungishte 96 000 78 000

3 Pyll shkurre 96 000 781000 -,

4 Kullota 96 000

)

7251780007




e Tok& me bimé&si pyjore, djerr 76 800 62 000
6 Inproduktive 76 800 62 000
10. P&r ndértime objekte bare restorante, karburante
Nr. P&rdorimi i territorit Tarifa sipas koh&zgjatjes s& kontratés lek/ha/vit
1-5vjet 6-10 vjet
1 Pyll trungishte 7 500 000 7 125 000
2 Pyll cungishte 7 125 000 5 000 000
3 Pyll shkurre 7 125 000 5 000 000
4 Kullota 7 125 000 5 000 000
5 Toké& me bimési pyjore, djerr 5 000 000 4 000 000
6 [nproduktive 5 000 000 4 000 000

11. Pér shtritje tubacionesh dhe linjash né& sipérfaqe, si dhe ndértim kanalesh (uji, nafié, gazi,
tensioni elektrik etj.)

Nr. Pé&rdorimi i territorit Tarifa si pas kohé&zgjatjes s& kontratés
lek/km/vit

1 vit 2-5 vjet 6-10 vjet
1 Pyll trungishte 240 000 220 000 175 000
2 Pyll cungishte 190 000 176 000 145 000
3 Pyll shkurre 190 000 176 000 145 000
4 Kullota 190 000 176 000 145 000
5 Toké me bimé&si pyjore, djerr {160 000 145 000 110 000
6 Inproduktive 150 000 145 000 110 000

12. Pér ndértim/pérdorim rruge pér lidhjen e sipérfaqes s& dhéné né pérdorim, me rijetin rrugor
ekzistues

Nr. P&rdorimi i territorit Tarifa sipas koh&zgjatjes s& kontratés pér
sipérfagen e marré né pérdorim lek/km/vit

1 Pyll trungishte 70 000

2 Pyll cungishte 50 000

3 Pyll shkurre 35 000

‘L Kullota 35 000

5 Toké me bimé&si pyjore, djerr 30 000

6 [nproduktive 25 000

13. Pér ndértim rezervuar&sh pér zhvillimin e akuakulturés

Nr. Pérdorimi i territorit Tarifa sipas koh&zgjatjes s& kontratés lek/ha/vit

1-5vjet 6-10 vjet

1 Pyll trungishte 360 000 270 000

2 Pyll cungishte 270 000 180 000

3 Pyll shkurre 270 000 180 000

4 Kullota 270 000 180 000

5 Toké& me bimési pyjore, djerr 180 000 126 000

6 Inproduktive 180 000 126 000

14.Vendosje kaminash p&r prodhim qymyr druri dhe eshkés s& kovagit, furrg gélgereje,
sheshe pér depozitimin e pérkohshém t& materialeve t& ndryshme (pika transiti).etj.,
. IPérdorimi i territorit ]Tarifa sipas koh&zgjatjes s& kantratés




lek/ha/vit

1 Tok& me bim&si pyjore, djerr 250 000

2 Inproduktive 100 000

15.Ndértim linje t& tensionit t& larts

r. Pérdorimi i territorit Tarifa sipas koh&zgjatjes s& kontratés

km/vit

1 Pyll trungishte 60 000

2 Pyll cungishte 35 000

3 Pyll shkurre 25 000

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet seksioni i Tatim taksave,Policia
Bashkiake ,Seksioni i Sherbimeve dhe Drejtoria e planifikimit dhe zhvillimit
te territorit.

3.Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit nga Institucioni I Prefektit

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari Zv Kryetari
Rubun Sel aj7 Admir Zenelaj




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE
Adresa: Sheshi ,Azem Hajdari“ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr 58, date.21 .07.2016

‘MBI DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NE VENDIMIN NR 21, DATE
07.03.2014. MBI NIVELIN E GJOBAVE (MASA SHTRENGUESE)PER
DEMTIMEVE TE NDRYSHME NGA NDERTIMET PA LEJE DHE
NDERHYRJET JASHTE PROJEKTI PER NDERTIMET QE BEHEN NE
TERITORIN BASHKISE”,

Keshilli i Bashkise Tropojé né mbledhjen e dates 21.07.2016, bazuar né ligjin
nr.139/2015 date.17.12.2015 “Pé&r vetéqeverisjen vendore” ligjin nr 9632, dat&.30.10.2006
»Per sistemimin e taksave vendore®(i ndryshuar), Ligjin nr 107/2014, dat&.31.07.2014 ,,Per
planifikimin dhe zhvillimin e territorit (I ndryshuar)neni 52.

VENDOSI:

1.Te percaktoje nivelin e gjobave per kryerjen e punimeve pa leje dhe
ndryshimet ne projekt per ndertimet ge behen ne teritorin e Bashkise si me
poshte.

NIVELI I GJOBAVE NE FUSHEN NDERTIMEVE PA LEJE Vlera/lek
Mosdeklarim [ punimeve ge perjashtohet nga detyrimi I paisjes me leje 75000
Shkelja e afatit te fillimit apo perfundimit te punimeve per shtepi banimi 75000
Shkelja e afatit te fillimit apo perfundimit te punimeve lokale sherbimi dhe biznese 300000
Kryerja e Punimeve pa leje,prishje ose konfiskim per interes publik te punimeve te kryera 500000
Kryerja e ndryshimeve ne projekt apo punime ne shkelje te kushteve te lejeve :

Pa apsoje ne krijimin e shtesave ne siperfaqe dhe vellim nsdertimor,pezullim te punimeve 300000
Perdorimi I objektit pa leshimin e certifikates se perdorimit:

per shtepi banimi 250000
Per biznese 400000
Vazhdimi I punimeve me gjithe vendimin administrativ per pezullim dhe nderprerje :

Denohet me prishje dhe gjobe per shtepi banimi 10000
Denohet me prishje dhe gjobe per biznes 20000




2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet seksioni i Tatim taksave,Policia
Bashkiake ,Seksioni i Sherbimeve dhe Drejtoria e planifikimit dhe zhvillimit
te territorit.

3.Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit nga Institucioni I Prefektit

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari AN Kryetarl
Admlr Zenelaj

Rubun Sellaj




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE

Adresa: Sheshi ,Azem Hajdari Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr 59, date.21.07.2016

Keshilli i Bashkise Tropoje ne mbledhjen e tij te dates 21.07.2016. Bazuar ne ligjin nr139/2015 date.17.12.2015
“Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjin nr 9385, dat&.04.05.2005 »Pe€r pyjet dhe shérbimin pyjor VKM-ne nr 22,
date.09.01.2008 “Per percaktimin e procedurave dhe kritereve te administrimit te pyllit komunal” pika 14, dhe
15 e ketij vendimi, VKM-ne nr 391, date.21.06.2006 »Per percaktimin e tarifave ne sektorin e pyjeve dhe
kullotave (i ndryshuar), VKM nr 433, date.03.06.2016 »Per transferimin ne pronesi te te bashkive te pyjeve
dhe te kullotave publike, sipas listave te inventarit, dhe aktualisht ne administrim te ministrise se mjedisit e te
ish komunave/bashkive, VKM nr 438, dat&.08.06.2016 »Per kriteret dhe rregullat e shfrytézimit t& pyjeve dhe
t& shitjes s& materialit drusoré e te prodhimeve t& tjera jopyjore®, ligjit nr 5/2016 ,,Per shpalljen e moratoriumit
ne pyje ne republiken e shqiperise“me kerkese te Sektorit te Pyjeve dhe kullotave prane Bashkise Tropoje
Keshilli i bashkise Tropoje

VENDOSI:
1. Miratimin e sasise, lendes drusore (dru zjarri) qe perfiton ¢do familje dhe tarifen per njesi sipas tabeles
meposhtme:
Nr | Emertimi Sasia qe perfiton | Tarifa
nje familje (m*) | (lek/m®)
1 Dru zjarri (deri 22¢m) 5
A | Té forta 500

Lloji: Dushk, ah, panjg, frashér, akacie,
géshtenjé, shkozg, méllezs, bli, lajthi,
thané, mrete, bush.

A.1 | Dru zjarri (te nxjerra nga siperfage te 300
djegura)

B | Té buta
Lloji: Halorg, shelg, plep dhe vérri 200

B.1 | Dru zjarri (te nxjerra nga siperfaqe te 120
djegura)

2. Materilai drusor (dru zjarri) do nxirret sipas planeve te mbarshtrimit/menaxhimit te njesive
administrative, ku jane parashikuar pastrime, rrallime dhe ricungime ne siperfaqet te pershkuara nga
zjarri.

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Pyjeve dhe Kullotave prané Bashkisé..

4. Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimimit nga Institucioni i Prefektit Qarkut Kukes.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari Zv Kryetari
Rubun Sellaj—~. Admir Zenelaj

)




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr. 60 dt.21/7/2016
Per nje pakésim ne numrin e punonjeseve ne Njesit Administrative dhe shtimin
e ketij numri ne Bashkiné qender pa ndryshuar numrin maksimal te punonjesve
si Bashki
Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tije te dt. 21. 07.2016 pasi mori ne shqyrtim
projekté vendimin e paragitur nga Drejtoria ekonomike Bazuar ne ligjin nr.
39/2015 dt.17.12.2015 “per veteqeverisjen vendore”neni 8,9 dhe 54 germa dh. per
transferimin e te drejtave dhe detyrimeve,personelit,Aktiveve te trupezuera,te Arkivave
dhe ¢do dokumentacioni tjeter zyrtaré ne Njesité e qgeverisjes vendore,te prekura nga
riorganizimi Administrativo teritorjal kreu iV pikat 1.2.3.Bazuar edhe ne vendimim
e Keshillit te Bashkise nr.47 dt. 23.12.2015 per miratimin e numrit maksimal te
punonjesve per vitn 2016,
VENDOSI

1-Pakésimin e numrit punonjeseve ne Njesit Administrative dhe shtimin e tyre ne
Bashkine gender pa ndryshuar numrin e pergjithshem te punonjesev.Ndryshimi
numrit punonjeseve do te jeté sipas asqyres pjes e keti vendimi:

Numri i Gjendja ne
miratar sipas total pas
Nr. | Institucionet V.K.Bnr.19 Shtesa | Paksime | ndryshimit
R dt.26.02.2016
01 | B.Qen.me institucionet e vartesise 96 8 0] 104
02 | Njesia Adm.Bujan 7 0 1 6
03 | Njesia Ad.Margegaj 12 0 2 10
04 | Njesia Ad.Tropoj 14 0 1 13
05 | Njesia Ad.Bytyc 10 0 1 9
06 | Njesia Ad.Llugaj 7 0 2 5
07 | Njesia Adm.Lekbibaj 8 0 0 3
08 | Njesia Ad.Fierze 11 0 1 10
165 8 8 165

2-Ndryshimi dhe levizja e tyre do te behet ne nivelé specialistesh.
3-Ngarkohet Kryetari i Bashkise dhe Drejtoria Ekonimike per ndjekjen e zbatimin
ketijé vendimi.
4- Ky vendim hyné ne fuqi menjeheré pas konfirmimit nga prefekti i Qarkut Kukes.
Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari Zv Kryetari
Rubin Sellaj—. Admir Zenelaj
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com
VENDIM

Nr.61 Date 21.07.2015

PER SHITJE NEPERMES ANKANDIT TE 2.2 TONEVE HEKUR (SKRAP) MBETURINE
Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tijé te dates 21.07.2016 bazuar ne ligjin
nr.139/2015 dt.17.12.2016 “Per vetegeversjen vendore” neni 54 germa
e,Ligjin 9874 dt.14.02.2008 “Per Ankandin Publik®
VENDOSI

1-Te miratoj shitjen nepermes ankandit publik te nje sasie prej 2.2 ton
hekuri (skrap) ge eshte gjendje inventari ne Njesin€ Administrative Fierze

2-Shitja e hekurit (skrapit) te behet ne zbatim te ligjit 9874 dt.14.02.2008 per
ankandin publik

3- Per ndjekjen dhe zbatimin e ketijé vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis
Drejtoria ekonomike dhe ajo e planifikimit e zhvillimit Teritorit.

4-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut
Kukes

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa:Sheshi “ Azem Hajdari “ Tel . -021322373 . bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr.62 Date 21.7.2016

Keshilli i Bashkise n& mbledhjen e tij t& dates 2016 , bazuar n& Ligjin Nr. 139/2015 “ PER VETEQEVERISJEN
VENDORE “ ,si dhe né ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 t& ndryshuar, ligjin. Nr.9948,dt.07.07.2008 i ndryshuar , VKM . Nr. 338, dt.
22.04.2015 “ Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa n& Vendimin Nr. 253 , dt. 6.3.2013 T8 Késhillit Ministrave ,  Percaktimin e
Procedurave T& Plotésimit T& Akteve Té Marrjes S& Tokés Bujqésore N& Pronesi Pér Familjet Bujq&sore N& Fshatra T& Ish
Kooperativave Bujqésore”,RISHQYRTOJ Projekt-Vendimin e paragitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata ¢ Bashkise per
pérdorusit faktik t& tokés bujqésore q& kérkojne t& paisen me AMTP, t& cilet plotesojne kushtet dhe kriteret ligjore per t’u paisur

me AMTP sipas listes e cila shogerohet me Harta Kadastrale » ku percaktohet vendndodhja ,siperfagja, kufitaret per ¢do ngaster .
VENDOSI :
1. Te paisen me AMTP subjektet perfituse si ma poshté:

Nr | Emri, Atésia , Mbiemri | FSHATI Z . Kadastrale Sip. Gjithsej m2 Numri i Pasurive sipas Hartés
1 Kujtim Hazir Muhametaj Prush 3065 1280 24/5/5 ; 98/4/7 ; 6/6/1
2 Zenun Fasli Muhametaj « * 2200 98/4/2 ;6/9/2

3 Sadik Hazir Muhametaj «“ . 1280 24/5/1 ;98/4/3 ; 6/6/1
4 Zog Fasli Muhametaj ¢ “ 2200 98/4/1 ;6/9/1

5 Hamdi Hazir Muhametaj = “« 1280 24/5/4 ;98/4/6 :6/6/4
6 Besnik Hazir Muhametaj “ “ 1280 24/5/3 ; 98/4/5 ; 6/6/3
7 Feriz Hazir Muhametaj “ « 1280 24/5/2 ; 98/4/4 ; 6/6/2
8 Pllumb Jemin Nezaj £ “ 16360 51/10/2 ; 51/9 ; 51/4/2
9 Sokol Jemin Nezaj “ & 1500 51/4/1

10 | Xhemajl isuf Nezaj “ “ 6400 51/4/3

11 Bislim Elez Aliaj “ «“ 900 121/7

12 | Ali Azem Aliaj & “ 750 121/4/2

13 | Kujtim Azem Aliaj “ ¢ 750 121/4/1

14 | Avni Salih Muhametaj “ “ 700 105/5

15 | Isat Mus Muhametaj “ “ 6900 102/2

16 | Miftar Haxhi Bugpapaj Dojan 1503 560 60/66/1

17 | Nushe Azem Dogi “ . 10140 70/16/6/2

18 | Cel Shaban Hajdaraj T’ pla 3620 8750 236/4/1 5 235/2/3;235/2/1;75/4
19 | Edmond Ali Hajdaraj “ - 5300 236/5/1; 235/2/4 ;250/3/1
20 | Bashkim Adem Dega L. Pages 2878 2700 396/22

21 Vladimir Ram Bagaj Bugaj 1297 2520 97/2

22 | Rexhep Mal Bagaj “ “ 2520 97/3

Ky vendim hyne n& fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukés.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje
Sekretari Zv-Krygtari-....
Rubin Sell 7 Admir Zenelaj ...




BASHKIA TROPOJE
KitSHILLI

Adresa:Sheshi “ Azem Hajdari“ Tel.-021322373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM B
Nr. 6.2 Date Z/. 02 2016

Késhilli i Bashkise né& mbledhjen e tij t& dates 2016 , bazuar n& Ligjin Nr. 139/2015 PER VETEQEVERISJEN
VENDORE “ ,si dhe né ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 t& ndryshuar, ligjin. Nr.9948,dt.07 .07.2008 indryshuar, VKM . Nr. 338, dt.
22.04.2015 « Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa n& Vendimin Nr. 253, dt. 6.3.2013 T& Késhillit Ministrave , “ Percaktimin e
Procedurave Té& Plotésimit Té Akteve T& Marrjes Sé Tokés Bujqésore Né Pronesi Pér Familjet Bujqésore N& Fshatra Té Ish
Kooperativave Bujqésore“,RISHQYRTOJ Projekt-Vendimin e paraqitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata e Bashkise per
pérdorusit faktik t& tokés bujgésore qé kérkojne t& paisen me AMTP, t& cilet plotesojne kushtet dhe kriteret ligjore per t’u paisur
me AMTP sipas listes e cila shogerohet me Harta Kadastrale , ku percaktohet vendndodhja ,siperfagja, kufitaret per ¢do ngaster .
VENDOSI :

1. Te paisen me AMTP subjektet perfituse si ma poshté :

Nr | Emri, Atésia , Mbiemri | FSHATI Z.. Kadastrale Sip. Gjithsej m2 Numri i Pasurive sipas Hartés
N 1 Kujtim Hazir Muhametaj Prush 3065 1280 24/5/5 ; 98/4/7 ; 6/6/1
wil 2 Zenun Fasli Muhametaj “ “ 2200 98/4/2 ;6/9/2

v 3 Sadik Hazir Muhametaj «“ i 1280 24/5/1 ;98/4/3 ; 6/6/1
o 4 Zog Fasli Muhametaj “ “ 2200 98/4/1 ;6/9/1

5 Hamdi Hazir Muhametaj = « 1280 24/5/4 198/4/6 ;6/6/4

6 Besnik Hazir Muhametaj “ i 1280 24/5/3 ; 98/4/5 ; 6/6/3

7 Feriz Hazir Muhametaj « % 1280 24/5/2 ; 98/4/4 ; 6/6/2

8 Pllumb Jemin Nezaj "‘ « 16360 51/10/2 ; 51/9 ; 51/4/2

9 Sokol Jemin Nezaj “ “ 1500 51/4/1

10 Xhemajl isuf Nezaj . “ 6400 51/4/3

11 Bislim Elez Aligj “ « 500 121/7

12 Ali Azem Aliaj “ “ 750 121/4/2

13 | Kujtim Azem :Aligj “ “ 750 121/4/1

14 Avni Salih Muhametaj & B “ 700 105/5

15 Isat Mus Muhametaj « B 6900 102/2

16 | Miftar Haxhi Bugpapaj Dojan 1503 560 60/66/1

17~ | Nushe Azem Dogi “ “ 10140 70/16/6/2

18 Cel Shaban Hajdaraj T’ pla 3620 8750 236/4/1 3 235/2/3;235/2/1;75/4

19 Edmond Ali Hajdaraj « € 5300 236/5/1;235/2/4 ;250/3/1

20 | Bashkim Adem Dega L. Pages 2878 2700 396/22

21 Vladimir Ram Bagaj Bugcaj 1297 2520 97/2

22 | Rexhep Mal Bagaj “ “ 2520 97/3

Ky vendim hyne né fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukés.

SEXKRETARI
Rubin SF A




BASHKIA TROPOJE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com
Nr.Z% 20 Prot. B.Curri me..L/. JZ 2016

Lénda : Dergojme Méndimin per Véndimin e Késhillit t&¢ Bashkisé Tropoje
Nr. 62 Date2Z/._O7. 2016.

DREJTUAR : Prefektit t&¢ Qarkut Kukés
z. Liman MORINA

Bazuar ne Ligjin Nr. 9948 , date 07.07.2008 ,i ndryshuar, VKM Nr. 338, date 22.04.2015, Pér disa
ndryshime dhe shtesa né Vendimin Nr.253 ,date 6.3.2013 t& Késhillit t& Ministrave , “ Per pércaktimin e
procedurave t€ plotésimit t& Akteve t& Martjes s& Tokés Bujqésore né Pronési pér Familjet Bujgésore né Fshatr:
t& ish —Kooperativave Bujgésore «. :

Ju informojmé se :

Gjaté shqytrimit te kerkesave te pérdorusve te tokés bujqésore né.Bashkine Tropoje dhe mbasi jang
plotésuar kérkesat ligjore per paisjen me dokumentacion nga Institucionet si¢ci kerkon Ligji, administrata e
Bashkise Tropoje ka pregaditur dosjet qé& jané paragitur pér miratim né Késhillin e Bashkisé dhe pas
shqyrtimit pér ¢do rast u muar Vendimi nga Keshilli I Bashkisé Tropojé , né mbledhjen e dates o8&/, & 7.
2016 me Nr.__ dhe uné si Kryetar i Bashkise Tropoje , konfirmoje se jam DAKORT me Vendimin e
Késhillit Bashkis& Tropoje Nr. . Date g’/ O /. 2016 dhe te vazhdoj progedura ligjore per paisjen me
AMTP per keta perdorues te tokes bujqesore sipas Vendimit te Késhillit Bashkise Tropoje .

Faleminderit per mirékuptimin.

‘Besnil{ DUSHAJ"",

e T, 2 2




BASHKIA TROPOJE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@ najl.com
Nr. 2§ ¥/ Prot. B.Curri me.iﬁ- /. ©F - 2016

Lénda : Dergojme Meéndimin per Véndimin e Késhillit t& Bashkisé Tropoje
Nr.© % Date 2/. O 2016,

DREJTUAR : Prefektit t&¢ Qarkut Kukés
z. Liman MORINA

Bazuar ne Ligjin Nr. 9948 ,date 07.07.2008 ,1i ndryshuar, VKM Nr. 338, date 22.04.2015, Pér disa
ndryshime dhe shtesa né Vendimin Nr.253 ,date 6.3.2013 t& Ksshillit t& Ministrave , “ Per pércaktimin e
procedurave t& plotésimit t& Akteve t& Marrjes sé Tokés Bujqgsore né Pronési pér Familjet Bujqésore né Fshatr:
t€ ish —Kooperativave Bujgésore « .

Ju informojmé se:

Gjate shqytrimit te kerkesave te pérdorusve te tokés bujqésore né Bashkine Tropoje dhe mbasi jané
plotésuar kérkesat ligjore per paisien me dokumentacion nga Institucionet si¢ 1 kerkon Ligji, administrata e
Bashkise Tropoje ka pregaditur dosjet q& jané paraqitur pér miratim né Késhillin e Bashkisé dhe pas
shqyrtimit pér ¢do rast u muar Vendimi nga Keshilli I Bashkisé Tropojé , né mbledhjen e dates <. Q7
2016 me Nr._ _ dhe uné si Kryetar i Bashkise, Tropoje |, konfirmoje se jam DAKORT me Vendimin e
Ké&shillit Bashkis¢ Tropoje Nr. . Date p?/ O 7. 2016 dhe te vazhdoj progedura ligjore per paisjen me
AMTP per keta perdorues te tokes bujqesore sipas Vendimit te Késhillit Bashkise Tropoje .

Faleminderit per mirékuptimin.
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE

Adresa: Sheshi “ Azem Hajdari " Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr.64 D ate.21.07.2016

“ PER PERFITIMIN E BONUSIT TE STREHIMIT “
Baza Ligjore:

Ne mbeshtetje te ligjit Nr.139 /2015 “ Per vetegeverisjen vendore”, Ligjin Nr.9232 date
13.05.2004 “Per programet sociale per strehimin e banoreve te zonave urbane” , i ndryshuar ne
VKM Nr.814 dt.03.12.2004 “ Per normat e strehimit per familjet ge perfitojne nga programet
sociale te strehimit” , VKM Nr.574 date 29.08.2012 “per percaktimin e dokumentacionit qe duhet
te paraqese familja per tu strehuar sipas njerit prej programeve sociale te strehimit, dhe
procedurave te miratimit nga organet e qeverisjes vendore”, ne VKM Nr.526 dt.06.08.2014 “ Per
kategorite e personave me aftesi te kufizuara qe trajtohen me perparesi si perfitues te
programeve sociale te strehimit”, ne VKM Nr.1093 date 28.12.2015 “Per miratimin e
procedurave , kritereve dhe perparesive per dhenien e bonusit te strehimit”, Udhezimin e
Ministrise se Puneve Publike dhe Transportit Nr.32 date 30.12.2008 “Per permbajtjen e bonusit te
strehimit”

VENDOSTI:
1.Ti propozoje Ministris se Zhvillimit Urban per perfitimin e bonusit te strehimit nga buxheti

shtetit per nje afat 6-mujore.
2.Te miratoje trajtimin me bonus strehimi te familjeve sipas listes se meposhtme me nr rend 89.

Bonusi
Struk bushetit | Pl
trukt ; uxheti
s s e o || lee
* | Kategao t aparta | Qiraja | ardhura 9 /muaj(vler 9
Nr qee . pjese tit ; ¢ nga 2 duhet te kerkohet
EMRI MBIEMRI ka nsip. tare | MEMIL | mjore : buxheti | . . nga
. mira Nenit 24 e ne | SiPAS sipasVK | mujore I jete jo me busheti T
+ pika 2 i pjest. B te Bashkis | € madhe se shietit ¢
war fi P\ Fami Ij familjes 50%e ,
lje e N llogaritur
e p per 6 muaj
girase
minimale)
1 | Musli Dozhlani 4 | 2+1 9000 | 27000 0 900 5400
2 | Elvis Hoxha 3 |1+ 7000 3500 Bdi | 3500 21000




3 | Egzon Bugpapaj 3 |1+1 7000 | 2600 0 3500 21000
4 | Fatmir Tafaj PAK 8 |[3+1 12000 | 27300 0 3810 22860
5 | Agron Avdiaj 4 | 2+1 9000 | 4500 0 4500 27000
6 | Fatmir Hasanpapaj 7 | 3+1 12000 | 35433 0 1370 8220
7 | Vera Pitamina PAK 5 |3+1 12000 | 21800 0 5460 32760
8 | Petrit Margjekaj 5 |3+1 12000 | 4600 0 6000 36000
9 | Azem Dega 4 | 2+1 9000 | 3600 0 4500 27000
10 | Azem Hasandogaj 4 |2+1 9000 2480 0 4500 27000
11 | Gani Prozllomi 7 |3+ 12000 | 5500 0 6000 36000
12 | Isuf Hasandogaj 8 |3+1 12000 | 29500 0 3150 18900
13 | Shyqeri Bajri 4 |2+1 9000 | 4300 0 4500 27000
14 | Kujtim Muhametaj 6 |3+1 12000 | 28914 0 3326 19956
15 | Hajredin | Gjedia PAK 5 |3+1 12000 | 26100 0 4170 25020
16 | Alfred Cuti 2 |1+41 7000 | 2700 0 3500 21000
Mubharre
17 | m Ponari 8 |3+1 12000 | 6300 0 6000 36000
18 | Ramiz Sulaj 5 |3+1 12000 | 4600 0 6000 36000
19 | Sejdi Rrustemi 4 | 2+1 9000 | 4900 0 4500 27000
20 | Lulzim Morina ROM | 6 |3+1 12000 | 2200 0 6000 36000
21 | Sokol Morina ROM | 5 |3+1 12000 | 2200 0 6000 36000
22 | Arjan Hasanaj 4 |2+1 9000 | 4500 0 4500 27000
23 | Perparim | Vatnikaj 5 |3+1 12000 | 5500 0 6000 36000
24 | Bujar Brecani 5 |3+1 12000 | 5500 0 6000 36000
25 | Shkelzen | Cuti PAK b |3+ 12000 | 14500 0 6000 36000
26 | Adem Gjogaj PAK 7 |3+l 12000 | 37000 0 6000 36000
27 | Astrit Madani PAK | 12 |3+1 12000 | 28894 0 3332 19992
GAR
SONI
28 | Feride Madani 1 |ER 4000 | 9300 0 1210 7260
29 | Hanife Hasandocaj 2 |1+41 7000 | 9300 0 3500 21000
30 | Granit Zharku 3 |1+1 7000 | 22000 0 400 2400
31 | Artur Dautaj 5 |38#l 12000 | 4600 0 6000 36000
32 | Isuf Imeraj PAK 5 |3+1 12000 | 18000 0 6000 36000
33 | Bute Abazaj 3 |1+l 7000 | 10000 0 3500 21000
GAR
SONI
34 | Everest Memia 1 |ER 4000 | 8000 0 2000 12000
35 | Zenel Ismajlgeci 2 |1+41 7000 | 19000 0 1300 7800
rom+P
36 | Abedin Rizvani AK 5 |8+1 12000 | 15700 0 6000 36000
rom+P
37 | Isuf Rizvani AK 2 |1+ 7000 | 12700 0 3190 19140
38 | Skender | Sokolaj 4 |2+1 90000 | 5600 0 4500 27000
rom+P
39 | Bashkim | Teluli AK 3 {141 21000




“Baliil

40 Kajtazi ROM 2 | 1+1 7000 2600 0 3500 21000
41 | Gentian Zalli 3 [1+1 7000 4600 0 3500 21000
Aleksand

42 | er Bajraktari PAK 3 | 1+1 7000 | 20060 0 3500 21000
43 | Arben Kuca 7 | 3+1 12000 6200 0 6000 36000
44 | Egzon Trezhnjeva 4 |2+1 9000 4700 0 4500 27000
45 | Sali Hajdaraj PAK 5 |3+1 12000 | 18500 0 6000 36000
46 | Admira Hajdaraj 5 |3+1 12000 | 22500 0 5250 31500
47 | Hamez Brahaj 5 |3+1 12000 | 19536 0 6000 36000
48 | Zenun Sylaj 4 | 2+1 9000 | 12000 0 4500 27000
49 | Shkelzen | Hasanaj 5 |3+1 12000 4500 0 6000 36000
50 | Shagqir Xhipi ROM 8 | 3+1 12000 7000 0 6000 36000
51 | Franklin | Gero ROM 5 |3+1 12000 4800 0 6000 36000
52 | Fatos Madani PAK 2 | 1+1 7000 | 19900 0 3500 21000

GAR

SONI
53 | Kastriot Agaj 1 |ER 4000 2600 0 2000 12000
54 | Jetmir Murataj 5 |3+1 12000 5600 0 6000 36000
55 | Petrit Matoshi 6 |3+1 12000 5800 0 6000 36000
56 | Enver Morina ROM 5 [3+1 12000 5200 0 6000 36000
57 | Miradie Matoshi 4 | 2+1 9000 7000 0 4500 27000
58 | Guxim Matoshi PAK 4 |2+1 9000 | 14000 0 4500 27000
59 | Llirjan Osmaj PAK 2 |1+ 7000 [ 20000 0 3500 21000
60 | Skender Matoshi 4 |2+1 9000 | 22000 0 2400 14400
61 | Ajet Nabolli 5 | 3+1 12000 5400 0 6000 36000
62 | Artan Rizvani ROM 6 |3+1 12000 5800 0 6000 36000
63 | Artur Imeraj 3 |1+1 7000 3600 0 3500 21000
64 | Gezim Dega 4 | 2+1 9000 4800 0 4500 27000
65 | Adriatik | Rrustaj 7 | 3+1 12000 6400 0 6000 36000
66 | Cetina Celaj 2 [ 1+1 7000 3600 0 3500 21000
67 | Zyhra Dega 5 |3+1 12000 | 12800 0 6000 36000
68 | Valbona | Gjonaj 3 | 1+1 7000 1700 0 3500 21000
69 | Zarie Cuti 2 | 1+1 7000 3385 0 3500 21000

GAR

SONI
70 | Drane Geci 1 | ER 4000 2300 0 2000 12000
71 | Ndue Ndou 3 | 1+1 7000 4700 0 3500 21000
72 | Bekim Ismajlaj 2 {141 7000 3200 0 3500 21000
73 | Nuri Doci 5 |3+1 12000 5600 0 6000 36000
74 | Artan Kugana 5 |3+l 12000 | 16000 0 6000 36000
75 | Kujtim Hakaj 311+1 7000 3800 0 3500 21000
76 | Feride Demaj 5|3+1 12000 5400 0 6000 36000
77 | Demush | Demushi 5 |3+1 12000 | 14300 0 6000 36000
78 | Agim Cuka 5 |3+1 12000 5500 01 36000




79 | 'Shkelzen | Muja PAK | 6 |3+ 12000 | 25600

0 6000 36000

80 | Selami Lushaj 311+1 7000 3200 0 3500 21000
81 | Naim Hasanaj 6 |3+1 12000 5600 0 6000 36000
82 | Avni Hasanaj 5 |3+1 12000 5600 0 6000 36000
83 | Myrteza | Avdiaj 4 | 2+1 9000 4800 0 4500 27000
84 | Albert Zllami 4 | 2+1 9000 4800 0 4500 27000
85 | Uke Memia 4 | 2+1 9000 5300 0 4500 27000
86 | Petrit Nikoci 5 |3+1 12000 5900 0 6000 36000
87 | Junie Tafhasaj 3 |1+1 7000 3800 0 3500 21000

Aleksand

88 | er Kajtazi ROM 5 |3+1 12000 6000 0 6000 36000
89 | Mehmet | Zharku 4 | 2+1 9000 4500 0 4500 27000
Vlera e Bonusit 2,419,608

3- Te miratoje percaktimin e vleres minimale sipas strukturave te banesave per perfituesit e
banesave sociale me gera me relacionin sqarues perkates.

-Pas miratimit ne Keshillin e Bashkise,ngarkohet Komisioni te ndjek procedurat e duhura .

4- Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré pas konfirmimit nga institucioni i Prefekturés

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari Zv Kryefari i
Rubin Sellaj Admir Ze.nelajz- .
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BASHKIA TROPOJE

KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari © Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM

Nr 6 S Datez!l. ) &~ 2016

PER DHENJE NDIHM FINANCIARE EMERGJENTE TE MENJEHERSHME SIPAS

VENDIMIT K.M . NR. 329 DATE 16.05.2012 SHTETASIT ADEM RAM PONARI.
Keshilli i Bashkis né mbledhjen e tije té dates __.___.2016 bazuar né ligjin Nr.
139/2015 Pér Vetgeverisjen Vendore , Vendimin e Keshillit Ministrave Nr. 329 daté
16.05.2012 “ Pér kritetet dhe procedurat e dhenjes ndihme shtetrore financiare pér
mbulimin e demeve t€ shkaktuara nga fatkeqesit natyrore ose fatkeqesi te tjera “
kreu i trete pika 1 germa & , pika 2 germa b pika 3 germac , e, é.

Pasi u njoh me dokumentacionin e paragqititur nga Drejtoria e Sherbimeve e Turizmit
mbi demtimin e banese sé shtetatsit Adem Ram Ponari me daten 22.11.2015 Fshati

Dushaj Eper , Njesia Administrative Fierze.
VENDOSI:

1 - Ti jepet ndihme e menjehershme financiare sipas Vendimit K M nr. 329 daté
16.05.2012 kreu i trete pika 3 germa b, ¢, d, Adem Ram Ponari nga Fshati Dushaj
Eper , Njésia Administrative Fierze., meqgense i éshté demtuar shtepia me daten
22.11.2015

2 - Kerkojme dhenjen e ndihmes financiare sipas vlersimit béré nga komisioni i
eksperteve Qarkut Kukes né shumén 150 000 leké. Bashkengjitur edhe preventivat
e demit té shkaktuar.

3 — Né pamundesi té dhenjes ndihmes financiare pér mungese fondesh nga Bashkia
shtetasit Adem Ram Ponari ti dergohet dokumentacioni pér dhenjen e ndihmes
financiare né Ministri t€ Brendshme (D . P . E . C.) Tirané me qellim dhenjen e
ndihmes emergjente financiare nga ky institucion.

Ky Vendim hyn né fuqi menjeher pas konfirmimit nga prefekti i Qarkut Kukes.

Pér Keshillin e Bashkise Tropojé

SEKRETARI KRYETARI

Rubin SE}jJ ; Enver_, Bucpapaj

, e




BASHKIA TROPOJE
DREJTORIA SHERBIMEVE DHE TURIZMIT

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoief@gmail.com

VERNDIM

N6 Datel! 972016

MBI
CAKTIMIN E STACIONEVE TE LINJAVE TE TRANSPORTIT TE
UDHETARVE TE PIKE-PUSHIMEVE DHE VENDOSJES SE TABELAVE TE
QARKULLIMIT NE QYTETIN B.CURRIL

Ne mbeshtetje te neneve 8,9,23,54 te Ligjit Nr.139/2015 Per Vetéqeverisjen
Vendore ,Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tije te dt. 07.2016,per nje
funksionim sa me te mire te transportit te udhetarve dhe mallrave,Keshilli i
Bashkise,

VENDOSTI:

I.PERCAKTIMI I STACIONEVE TE LINJAVE N DERQYTETESE DHE
RRETHQYTETESE.

1.-Stacioni i autobuzeve ne linjen ndérqytetése ndérmjet Qargeve te jeté
prapa Pallatit te Kultures”Dardania” nisja e autobuzeve do te behet ne krahun e
majté te Pallatit te Kultures(Rruga Bylbyl Bercani),ne kete segment rrugor do te
parkohen autobuzet 30 minuta para nisjes,sipas orareve qe kane ne License.
2.-Stacioni i linjes B.Curri-Gjakove te Jete ne sheshin para ishe Parkut te
Mallrave B.Curri,nisja e autobuzeve do te jete nga ora 06.90-08.00 dhe kthimi
nga ora 13.00-.15,00

3.-Stacioni i linjes rrethqytetese B.Curri-Njesité Administrative
Bujan,Fierze,Lekbibaj te jeté ne krahun e djathté te pallatit “Rinia”.Nisja dhe
kthimi i autobuzeve do te jete nga ora 06-9° deri ora 21.99,sipas orareve te
percaktuara ne License dhe ne certifikatat e transportit te udhetareve.




’I:i‘r“
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
NR & - ,DATIE 21.07 2016

MBI PERDORIMIN E FONDIT REZERVE

NE& baze te
e Ligjit Nr. 139/2015,“ PER VETEQEVERISJEN VENDORE¥,
e Ligjit Nr 9936 date 28.6.2008“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipéris&®, i ndryshuar,
e  Ligjit nr. 147/2015 dat& 24.12.2015 “Pér Buxhetin e vitit 2016
e VKB nr 49 date 23.12.2015“Mbi detajimin e buxhetit te Bashkise Tropoje per vitin
2016
Pér dhénien e ndihmés se menjéhershme pér rastet e méposhtme: dhénien e ndihmés
financiare, pér rast fatkeqésie,(raste sémundjesh te pa shérueshme)

VENDOSI:
1. T€ miratoj& dhénien e ndihmés si me poshts.

1.Shefkie Haxhiaj 50 000 leke

2.Beqir Sadik Baliaj 30 000 leke

3.Sami Kurmekaj 20 000 leke
Shuma 100 000 leke

2. Burimi i financiare te jete fondi rezerve i planifikuar pér vitin 2016 .
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Pér Késhillin e Bashkisé

Sekretari
Rubin SELLAJ




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi ,Azem Hajdari“ Tel 0213 22373. bashkiatropoie@gmail.com

VENDIM

NR & 8 Daté 21.07 .2016

“Pér emérim rruge”

Ne mbeshtetje te ligjit 139/2015 PER VETEQEVERISJEN VENDORE.
Neni 54 pika “lI”. Me propozim té Kryesisé€ s€ Fshatit Kovacé nr 2850
prot,daté.21.07.2016

VENDOSI;

1. Rruga qge lidhe bjeshkét e Sylbices me bjeshkét e Korite te emértohet
Rruga “Ram Hasan Hoxhaj”.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe
Zhvillimit t& territorit dhe Drejtoria e shérbimeve.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit

Pér Késhillin e Bashkisé

Sekretari

Rubin SELLAJ




4.-Stacioni i linjes rrethqytetése B.Curri Njesia Administrative
Tropoje,Bytycé,Llugaj dhe linja ndérqytetese B.Curri-Krume -Kukes,te jeté
ne sheshin perpara ishe Bazes se Bujgésisé.

Nisja dhe mbérritja nga ora 06.90 deri ne oren 21.90 sipas orareve te percaktuara
ne license dhe né gertifikatatat e transportit te udhetareve.

5.-Stacioni i linjes rrethqytetésé B.Curri-Njesia Administrative Margegaj te
jete para Kancetés(Minifusha) ne rrugen” Ram Sadria” nisja e autobuzeve do jete
nga ora 06.90 deri ne oren 21.90 sipas orareve te percaktuara ne license dhe ne
certifikatat e transportit te udhetareve.

II.NDALIM QARKULLIMI DO TE JETE SI ME POSHTE:

1.-Ne rrugen e tregut nga sheshi” Azem Hajdari” deri te ishe ndermarrja e
ndertimit nga ora 07.90 deri ne oren 16.90,Brenda ketij orari ndalohet garkullimi
dhe gendrimi i automjeteve ne kété aksé,qofté dhe per furnizim te njesive
tregtare.

2.-Ndalohet parkimi i automjeteve ne aksin rrugor nga Pallati” Rinia” deri tek
Hotel “Halili”,rruga “Ram Sadria”

3.-Ndalohet garkullimi i automjeteve me tonazh mbi 3.5 ton te hyjné ne qytet
nga keto kryqgezime:Kryqézimi i rruges Margegaj,-parking i Mustafaje-,Drejtoria
Arsimore ,-Hotel” Real”,dhe ne lagjen Partizani nga rrethrrotullimi para gjykates.
4.-Ne rastet kur kryhen punime brenda vijes kufizuese te percaktuara ne piken
3(tre),qarkullimi i automjeteve me tonazh mbi 3.5 toné do te behet me autorizim
te pérkoheshém nga Bashkia.

S5.-Caktimi,vizimi vendosja e tabelave te Qarkullimit Rrugor te kryhen nga
Drejtoria e Sherbimeve dhe Turizmit,Drejtoria e Planifikimit e Zhvillimit te
Territorit ne bashkepunim me sektorin e Qarkullimit Rrugor prane Komisariatit
Policise B.Curri.

6.-Me hyrjen ne fuqi te ketij vendimi,vendimi i meparshem nr.30.dt.20.06.2015
dhe ¢do vendim i meparshem i marre per kete gellim c¢fugizohet.

7.-Me ndjekjen e zbatimin e ketij Vendimi ngarkohen Drejtoria e Planifikimit e
Zhvillimit Territorit,Drejtoria e Sherbimeve dhe Turizmit dhe Sektori i
Qarkullimit Rrugor prane Komisariatit Policise Tropoje.

8.-Ky vendim hyne ne fuqi menjehere pas konfirmimit nga Prefekti I Qarkut
Kukes.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

x '« v,»

Sekretari
Rubin SELLAJ




REPUBLIKA E SHQIPEgIsE
BASHKIA TROPOJE
REPUBLIKA E SHQIPERISIE

KESHILII BASHKISE TROPOJE

VENDIM
Nr69\ daté Zo /0y 2016

PER DHENIEN E NDIHMIiS EKONOMIKE PER PERIUDHEN 1- 30 Shtator 2016
SIPAS TE DHENAVE TE PARAQITURA NGA NJESITE ADMINISTRATIVE TE
BASHKISE TROPOJE
N& mbéshtetje t€ nenit 29 t& ligjit nr.9355, dat& 10.03.2005, ndryshuar me ligjin nr.10399, daté
17.03.2011 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 9355, dat& 10.03.2005”, t& VKM - s&
nr.787, dat¢ 14.12.2005 VKM nr 376 dt 11.6.2014 ,

“Pér pércaktimin e kritereve, t& progedurave dhe t& masgs s& ndihmés ekonomike ”,i ndryshuar, dhe
udhézimeve né zbatim t& tyre, me propozim t& Sektorit t& ndihmés ekonomike, Ké&shillit te
Bashkis¢ Tropoje ne mbledhjen e tij date 20.9.2016,

PER BANORET E QENDRES BASHKISE TROPOJE
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kane filluar pune , aktivitet privat, pension, etj.
1 Anila Mehmet Hyka Nr dosje622 nr fryme2 masa 3200 lek punesuar
2 Met Ali Arifaj Nr dosje 92 nr fryme 9masa 8129lek Aktivitet privat
1. Nuk kané& firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 2 (dy)familje pér muajin Shtator 2016
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Shtator 2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike p&r Muajin Shtator 2016 427 familje, me nj& fond 1826839 leké e
ndarg: me ndihmé t& ploté 242familje me fond1105690 leks, me ndihmé t& pjeseshme 185 familje
me fond 721149leke, pér fémijét ng shkollg pérfitojné 0 fémijé me fond 0 leks, pér vaksinat e
kryera pérfitojné _0_ fémijé me fond _0 _ leké.Energji elek.156 familje 101736

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1. Ali Ram Byberi Nr dosje 712nr fryme 5 masa 5000 lek kthim nga emigrimi
2. Muhamet Rexhep Gjyrigi Nr dosje 713nr fryme 5 masa 5300 lek kthim nga emigrimi
3. Erikson Mehmet Neziraj Nr dosje 714nr fryme 2 masa 3200 lek kthim nga emigrirni
4. Sofie Elez Boshjaku ~ Nr dosje 711 nr fry ?ﬁil”’éaw%OO lek kthim nga emigrimi
2 RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHM;/S O\IOMII\E\PloteSIm Dekumentacioni

Ve




III. 1. Adulla Rexhep Dautaj Nr dosje 631nr fryme 3 masa 4284lek mbarim asistenc
2. Gitland Riza Mulgeci  Nr dosje 401nr fryme 4 masa 5048 lek mbarim asistenc

Futen n& skemén e ndih mé&s ekonomike gjithsej pér muajin Shtator 427familje
Nga keto Konfirmohet ne skemen e ndihmes ekonomike familja me Trenjake .
1. Hydajet Bajram Selimaj Nr dosje 430 Nr frymesh 5 masa 13324lek

5 Perfitojné pagesé paaftésie pér muajin Shtator 2016 né total 552 persona me fond
3840433leke t€ ndaré persona 253 t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 2873133
dhe invalidé pune 300 persona, me fond 967300leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 177 persona
2. Kujdestari paaftésie 22 persona
3. Persona t& verbér 14 persona
4. Kujdestari verbérie 5 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 18 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 16 persona
7. Invalid€ pune 300 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE FIERZE:
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kang filluar punég, aktivitet privat, pension, etj.

1 Zef Brahim Ramaj dosja56 nr fryme4 masa 5048 biznes
B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej ska familje pér muajin 1(nje) Shtator2006

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Shtator 2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Shtator 2016 187 familje, me njé. fond 804077 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté 44 familje me fond 190272 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 143 familje me
fond 613805 leké, pér fémijét ng shkollg pérfitojng 0 fémijé me fond 0 lekg, pér vaksinat e
kryera pérfitojné ___ fémijé me fond__ 0__lek& per komp energjie 71 familje shuma 46008

ATE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 Kacanik Hasan Malaj nr dosje 41 nr fryme 2 vlera 2957 lek

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.

1 ska




III. Pérfitojn€ pagesé pa-aftésie pér muajin shtator 2016 né& total 153 persona me fond
12237251eké t&€ ndaré 87 persona t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1013625
leké dhe invalidé pune 66 persona, me fond 210100 leks.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 53 persona
2. Kujdestari paaftésie 11 persona
3. Persona t& verbér 13 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 4 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 4 persona
7. Invalidg pune 66 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHMFE EKONOMIKE:
A Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore. :
Largohen nga skema e ndihm&s ekonomike gjithsej 0 (0) familje pér muajin Shtator2016

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Shtator2016

Pérfitojn€ ndihmé& ekonomike pér Muajin Shtator 2016 269familje, me njé fond 1150000 leké e
ndaré: me ndihmé t€ plot¢ _0__ familje me fond _ 0 leké&, me ndihmé t& pjeseshme 269 familje
me fond 1150000 lekg, p&r fémijét n& shkollé pérfitojné 0 fémijs me fond Oleks, pér vaksinat e
kryera pérfitojné _ 0_ f8mij€ me fond _ 0_ lek&. Komp energje 0 lek
A.TE TRAJTOHEN PER HERE T PARE
1 Silvana Lulash Lekndreaj Nr dosje278 nr frym 1masa 2500lek divorcuar
2 Pavlin Pjeter Paplekaj ~ Nr dosje282 nr frym 3 masa 3500 lek papune
3 Fran Adem Paplekaj  Nr dosje140 nr frym 6masa 5000lek papune
4 Agim Ndue Ndrecpecaj Nr dosje280 nr frym6 masa 5600 lek papune
5 Gzim Pjeter Rosaj Nr dosje281nr frym 6masa 5000 lek papune
6 Besnik Gjelosh Bushgjokaj Nr dosje283nr frym 40masa 4000 lek papune
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
l. ska
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Shtator 265 familje.
III. Perfitojn& pagesé paaftésie pér Shtartor 2016 né total 105 persona me fond 756970 leks t&
ndaré 58 persona te pa afte , te verber , paratetraplegjik me fond 607370dhe invalid pune 47
person me fond149600 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 45persona
2. Kujdestari paaftésie 9 persona
3. Persona t& verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik ?{)h ;,g{»} oDy _persona
6. Kujdestari -para-tetrapl% I \\persona
. Invalidé pune

AN
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PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE MARGEGAJ
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

1 Ukshin Beqir Arifaj Nr dosje 415 nrfrym 4 masa 4385 lek

2 Ali Zenun Mustavataj Nr dosje 81 nrfrym 5Smasa4098 lek

3 Bjeshke Brahim Halili Nr dosje 137 nr fryme 3 masa3685 lek

4 Bashkim Agim Halilaj Nr dosje 139 nrfrym 5masa3 308 lek

5 Bedrie Syl Mucaj Nr dosje 144 nrfrym 2 masa 2384 lek

6 jetmira Selim Mucaj Nr dosje 153nrfrym6 masa5075 lek

7 Hahejdin Ram Halilaj Nr dosje 808nrfrym 4 masa3963lek

8 Alber Rexhep Mahmutaj Nr dosje 202 nrfrym 7 masa 6285 lek
9 Edmond Hysen Cuti Nr dosje 435 nrfrym 1 masa 2242lek

10 Sali Shpend Selimaj Nr dosje 266 nrfrym 7 masa5575 lek
11 Gani Syl Hysaj Nr dosje 267 nrfrym 8 masa4820lek
12 Arben Beqir Valbona Nr dosje 601 nrfrym 2 masa2452 lek
13 Sadri Qazim Ismailisufaj Nr dosje 613 nrfrym 4 masa4015 lek
14 Jakup Istref Goci Nr dosje 827 nrfrym 4 masa4385 lek

15 Murat Ahmet Elezi Nr dosje 350nrfrym 3masa3442 lek

Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike gjithsej 15 (Pesembedhjete ) familje p&r muajin
Shtator2016

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Shtator2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike p&r Muajin Shtator 2016 293 familje, me nj&¢ fond 1200470 leké e
ndaré: me ndihmé t& plot¢ _ 0 familje me fond 0 _ leké, me ndihmé t& pjeseshme 293 familje
me fond 1200470 lekg, pér f&mijét n& shkollg pérfitojngé 0 f&mijé me fond 0 lek&, pér
vaksinat e kryera pérfitojng__ 0 f8mij¢ me fond 0 lek& komp energjie 67 familje 42880

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1. Eris Rexhep Celaj Nr dosje 976 nrfrym 1 masa2600 lek
2.Bujar Rexhep Celaj Nr dosje 977 nrfrym 1 masa2600 lek
3.Hajrie Maxhun Sokolaj Nr dosje 840/3nr frym2 masa3200 lek
4 Riz Mehmet Ahmeti Nr dosje 984/3 nrfrym 6 masa 6000 lek
5 Ismet Mehmet Ahmeti Nr dosje 984/4nrfrym 6 masa 6000

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
ska

Futen n& skemén e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin Shtator 2016 293 familje.

III. Pérfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin S@fé&%ﬁ@i@ @8\} ersona me nj¢ fond 1428140 leke t&
ndar& 109 persona t& paaftg, t& verbéy{; ,ra-tgt)rh_’ ,plegjikﬁ;‘ e fond 1190240 lek& dhe
invalidé pune 79 persona, me fond ; ":'?‘900?]:(61(_ TN =
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Konkretisht:

1. Persona t& paaftg 71 persona
2. Kujdestari paaftésie 14 persona
3. Persona t& verbér 4 persona
4. Kujdestari verbérie 0 persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 10 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 10 persona
7. Invalidg pune 79 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LLUGAJ
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A Kang filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.
1_ ska
B.Nuk kang& firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (0)familje p&ér muajin Shtator 2016.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Shtator2016

Pérfitojné ndihm& ekonomike pér Muajin Shtator 2016 234 familje, me nj& fond 890248 leks e

ndaré: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0

leké&, me ndihmé t&

pjeseshme234 familje me fond 890248 lek&, pér f&mijét né shkollg pérfitojng 0 fémijé me fond

__lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojng 0 fémijé me fond
Kom. energji 68 me fond 44064 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

0 leke.

1 Lul Gjon Ndrepepaj Nr dosje157/3 nr fryme 3 dhe masa 3446 lek familje nevoje
2 Shkelzen Ndoje Shtungza Nr dosje 158/3 nr fryme 6 dhe masa 5446 lek k nga emigrimi
3 Dardan Fran Mrishaj Nr dosje 159/3 nr fryme 3 dhe masa 3546 kthim nga emigrimi

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE...
1 ska

Futen né& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Shtator 234 familje.

IM1. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Shtator 2016 né total 157 persona me fond 1085069

leke t& ndar& 74 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond

invalidé pune 83 persona, me fond 266000 leks.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 48 persona
2. Kujdestari paaftésie 16 persona
3. Persona t& verbér 2 persona.
4. Kujdestari verbérie SR 5§}§§;¢r§ona
5. Paraplegjik- tetraplegjil > 3 petiona

,’ N 3.

6. Kujdestari -para-tetraplégjik 3
[ L

1

L

\ %

~perséila
A w

819069 leké dhe




7. Invalidé pune 83 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BUJAN
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska
B.Nuk kang& firmosur deklaratén specifike mujore.

1. Agim Ali Vatoci Nr dosje26 nr fryme5 masa 1889 lek
2. Besim Kadri Demushi ~ Nr dosje 2 nr fryme 1masa 2477lek
3.Emeri Besim Mulgeci Nr dosje 7 nr fryme 4masa  4293lek
Largohen nga skema e ndihm&s ekonomike gjithsej 3(Tre) familje pér muajin Shtator 2016.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Shtator 2016

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Shtator 2016 254 familje, me njé fond 1018122leké e

ndaré: me ndihmé t& ploté familje me fond lek&, me ndihmé t&
pjeseshme 254 familje me fond 1018122, pér fémijét ng shkollg pérfitojng 0 fémijé me
fond 34800 leké, pér vaksinat e kryera pérfitojné fémijé me fond

leké. Kom energji elek nr 91familje 58240 lek
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1. ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

1 ska
Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithse pér muajin Shtator 254 familje.

IIL. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Shtator 2016 né total 188 persona me fond
1435690leke t& ndaré 103 persona t& paafi€, t& verbér, para-tetraplegjiké me
fond11489901ekg dhe invalidé pune 85 persona, me fond 286700 leks.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 68 persona
2. Kujdestari paaftésie 16  persona
3. Persona t& verbér 3 persona.
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik ~~ ~8  persona

7. Invalidé pune ‘ 85 persona




PER BANORET E NJESISEE ADMINISTRATIVE BYTYC
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
AKané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1. ska
B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

1 Gani Hasan Muhametaj Nr dosje 48 Nr fryme 6 Masa 6100 lek
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 1(Nje) familje pér muajin Shtator2016

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Shtator 2016
Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Shtator 2016 251 familje, me njg¢ fond 1191566leké e
ndaré: me ndihmé € plot& 0 familje me fond 0 leké, me ndihmé t& pjeseshme251 familje me fond
1191566 leke, per femijét n€ shkollé pérfitojng_ 0_ fémijé me fond_ 0_ leks, pér vaksinat e kryera
pérfitojn€ _0__ f&mijé me fond _0_ lek&. Komp energji 65 masa 42120

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1 ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE

1 Ylber Muhamet Gjonpapaj me nr dosje 15 me nr fryme 5 mase 5175 lek
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Shtator 2016 251 familje.
II. Perfitojng pagesé paaftésie pér muajin Shtator 2016 né total 92 persona me fond 791220 leké
t& ndaré 58persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 688920 lek& dhe invalidé
pune 34 persona, me fond 102300leké.

Konkretisht: 1. Persona t& paafté 35 persona
2. Kujdestari paaftésie 8 persona
3. Persona t& verbér 4 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalid€ pune 34 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE TROPOJI:
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension,etj.

1. Hajredin Zenel Hoxhaj Nr dosje 23 nr fryme6 masa 5828lek Punesim

2. Agim Sejdi Hixhaj Nrdosje 35 nr frymgj;mgsg%}éSS lek Punesim

3 Abaz Rrustem Tahiraj Nr dosje 29 ;rfgggﬁ‘gﬁﬁiésémﬁ lek Punesim
S = . QA
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4 Azem Shaban Bajramaj Nr dosje 22 nr fryme 2 masa 1715lek pencion
5 Sherif Bajram Bugaj Nrdosje 51 nr frymel masa 3083lek pencion

6 Sali Zmak Rexhaj Nr dosje 3 nr fryme 6 masa 5366 lek Pencion

7. Rushe Mustaf Baliaj ~ Nr dosje 3 nr fryme 2 masa 3153 lek Vdek

8 Sebie Hekur Aliaj  Nr dosje 42nr fryme 2 masa 2879lek Pension

B.Nuk kang& firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 8(tete) familje pér muajin  Shtator 2016.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHMFE EKONOMIKE PER MUAJIN Shtator 2016:

Pérfitojné ndihmé ekonomike p&r Muajin Shtator 2016 ,525 familje, me njg fond 2270108 leks e
ndar€: me ndihmé t€ plot¢ __ 0__ familje me fond__ 0 _ lek&, me ndihmé t& pjeseshme 525 familje
me fond 2270108 lekg, pér fémijét ng shkollé pérfitojné 0 fémijé me fond 0 leks, pér vaksinat e
kryera pérfitojné__ 0 __ f&mijé me fond 0 leké&. Komp energjie 96 familje 62208

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1.Sadri Col Sylaj Nr dosje 32 nr fryme5 masa 4792lek Familje e re
2. Hysni Hazir Rrahmani Nr dosje49 nr fryme5 masa 5008lek Familje e re
3 .Ardian Ali Nakaj Nr dosje 26 nr fryme2masa 2880lek Familje e re
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1. Aurel Syl Iberhasaj me Nr dosje28 nr fryme3masa 3256 lek
2.Xhevahir Sadri Brahaj Nr dosje 50 nr fryme4 masa 4408lek
Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej p&r muajin Shtator 525 familje.
III. Pérfitojné pagesé pa aftésie pér muajin Shtator 2016 né& total 307 persona me fond
2558815leké t€ ndaré186 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond
2141615leké dhe invalidé pune 121 persona, me fond 417200leks.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 131 persona

2. Kujdestari paaftésie 31  persona
3. Persona t& verbér 10 persona.
4. Kujdestari verbérie 0  persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 7 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 7 persona
7. Invalid€ pune 121 persona

Sekretari _~Ktyetar- .
Rubin Sel

Biwer Bugpapaj.
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE TROPOJE

«

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari = Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com
B.Curri me 20/09/2016

VENDIM
NrZ/ Dt Zn /09 /2016

PER
MIRATIMIN E PAGAVE TE ADMINISTRATES BASHKISE, NJESIVE
ADMINISTRATIVE E PUNONJESEVE TE INSTITUCIONEVE NE VARTESI
NE ZBATIM TE VENDIMIT K.M.NR.165 DT.02.03.2016. PER PAGAT NE
QEVERISJEN VENDORE

Keshilli i Bashkisé ne mbledhjen e tijé te dates 20/09/2016 bazuar ne ligjin
nr.139/2015 dt.17.12.2015 “Per veteqgeverisjen vendore” neni , 54, germa ¢ Vendimet
e Keshillit Mininistrave nr.165 dt.02.03.2016 “Per grupimin e njesive te
vetéqeverisjes vendore per efekté page dhe caktimin e kufive te pagave te funksionarve
te zgjedhur e te emruar.te nepuneseve civil e te punonjeseve administrative te njesive
te vetgeverisjes vendore”, V.K.M.nr. 717 dt.23.06.2009 .“Per pagat e punonjeseve
mbeshtetes te institucioneve buxhetore dhe te nepuneseve te disa institucioneve
buxhetore” i ndryshuar me Vendimet e Keshillit Ministrave nr.621 dt.08.07.2010,nr
551 dt.11.08.2011,nr.690 dt.09.10.2012,nr.610 dt.24.07.2013.Ne vendimet e keshillit
Bashkise nr.47 dt.23.12.2015 per miratimin e numrit maksimal te punonjeseve te
Bashkise Tropoje dhe nr.07 dt.26.01.2016 per miratimin e numrit punonjeseve,ne
sektorin mirmbajtjes rrugeve vendore,

VENDOSI

Te miratoj pagat e personave te Zgjedhur, te emruar, nepuneseve civil, punonjeseve
administrative dhe te institucioneve te vartesise si me poshté:

A-Per funksionaret e zgjedhur dhe te emruar

-Kryetari i Bashkise Sipas V.K.M.nr.165 pika nr.1 germad. 95 000 lek pag bruto
-Zv /Kryetaret e Bashkise “ « pikanr.l germad. 80 500 lekPag.bruto.
-Sekertari i Pergjithshem i bashkise L.nr.5 KL.I Kad. I-b 65 200 lek Pag.pozic.
-Drejtori i Kabinetit dhe sekretari i keshillit bashkise.

KL.II ,Kad II-b lidhja nr. 5 57 000 lek’»ﬁPye\_l,_g‘{ﬁREQ}Z.ip.
-Keshilltari dhe z nsi i kryetarit Bashkise KLIIkad.Ill a/1, lidh.nr.5 ST T O




-Sekertar i kryetarit KL.IV kad. IV-b .nr.5 27 500 ¢ “

-Drejtor Drejtorie KL.II kad.e II-b lidhja nr 5 57 000 “ “
-Pergjegjes sektori KLIII kadeg III-a/1 lidhja nr. 5 45800 ¢ “
-Pergjegjes sek. KL.III Kadeg. IlI-b lidhjanr 5 40 000 ¢ “

-Specialisté ne administrat. te Bashkise Kle IV Kad.IV-a. Lidh.nr 5. 33 500 ¢ “
-Specialisté ne Njesit Administrat. KL.IV kad..IV-b lidhja nr.5. 25 000 « “

B-Per punonjesit e policis Bashkiake

Inspektor i policis bashkiake mbi 25 vite pune 44 500 lek pag.bruto
inspektor i policis bashkiake 20- 25 vite pune 43 500 lek “ “

“ “ i policise bashkiake nga 15 -20 vite pune 42 000 lek “ “

“ “ {ipolicise bashkiake nga 10 -15 vite pune 41 000 lek “ “

“ “ {ipolicise bashkiake nga 1 -10 vite pune 40 000 lek “ “

-Punonjes i Policise Bashkiake
Punonjes 1i policis bashkiake mbi 25 vite pune 43 000 lek pag.bruto
Punonjes i policis bashkiake = 20- 25 vite pune 42 000 lek “ «
Punonjes i policise bashkiake nga 15 -20 vite pune 41 000 lek “ “
Punonjes i policise bashkiake nga 10-15 vite pune 40 000 lek * “
Punonjes i policise bashkiake nga 5-10 vite pune 39 000 leké “ “
Punonjes i policise bashkiake nga 1- 5 vite pune 38 000 leké “ “

C- Pagat per Administratoret ne Njesité Administrative

-Administr.ne Nj.Administ. mbi 5000 banoré L.nr10.pika 3 79 500 “ “
-Administr. ne Nj.Administ.nen 5000 banoré L.nr10 pika 4 56 100 “ «

C-Per sektorin e mirmbajtjes rrugeve,uitjes e kullimit dhe te sherbimit
Pyjor bazuar ne piken 15 dhe 17 te V.K.M. nr. 165 dt 02.03.2016 njesohen
pozicionet e punes si me poshté”

1- Pergjegjes sektori me arsim te larte kadeg.III-b lidhjanr.5 40 000 pozicioni
2-Specialisté me arsim te larté kadeg IV-a lidhja nr 5 33 500 “ ¢

Pagat per punonjesit me arsim te mesem dhe administrativé do te jené si me poshté

D-Per punonjesit me Arsim te mesem

1-Pergj /sek ose specialist me vjetersi mbi 25 vite 36 000 lek pagé bruto
2-Specialist me arsim te mesem 20-25 vite puné 35000 “ ¢ &
3-Specialist me arsim te mesem 15 -20 vite pune 31000 <« ¢ “
4- Specialist me arsim te mesem 10-15 vite pune 30 000 “ ¢ «
5-Specialist me arsim te mesem 5-10 vite pune 29 000 “ * “‘
6-Specialist me aresim te mesem derine 5 vite pune 27 600 “ ¢ ‘

et unonjesit Administrativ te Bashkisé dhe te Njesive; te “vartesise
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Pagat do te jené si me poshté:
1-Pastrues,Sanitaré, Korrjer. Ki.I 22 000

2-Roje objekti pa armé,punetor sherbimi,gjelbrimi.Dekori KL.II 23750
Mirmbajtje.pastrimit qytetit.Rrobalares.

3-Nd/guzhinjer,Kaldaisté.Zhbllokues.puntor ngark.shkarkimi Kl1. III 25 000
Kepuctar,Berber,Nepunes informacioni.

4-Inventarizues,Shofer autoveture,automjeti deri 2.5 toné, KLIV 25650
,Roje objekti me arme.Rrobagepes,Kamarjer,fotokopjues.
Puntoré mirmbajtje e Sherbimi te profesioneve te ndryshme.

5-Operator,Shofer Autombulance ,Kartelist. Magazinjer,arkatar KL.V 26 800
Metodist/fonisté, Kuzhinjere cerdhje.edukatore/rrobalarse cerdhje

6-Teknik ndertimi. Specialisté te mesem,profes.te ndryshme Kl. VI 27 800
Drejtoresh Cerdheje,operator audioviziv Fotograf, fotoreporter.
Infermier, Guzhinjer,Zetorist.

7- Minator,Nderlidhes,piktor,Dizenjator, Punonjes sekertarie. K1.VII 28 400
8-pergj i klubit sportit,Sekertar i shkolles 9 vjecare Instruktor, K1.VIII 29 200
Pergj i muzeut/ biblotekes, Kujdest. ne gendrat e kujdesit social.
O-Llogaritaré,ekonomisté,shofer automjeti mbi 2.5 toné dhe i K1.IX 30200
Automjeteve speciale, Arkivisté, Kryeguzhinjer,motopompisté.
Kryeinfermier,
10-Shofer me automjete special kryesondist. KL X 31700

11-Pergjegjesi oficines transportit,Pergjegjes grupi ne mirmbajtjen e KL XI 32000
Rrugeve Bashkiake punonjes i gjendjes civile me arsim te mesem
ne Njesi Administrative.

12-Punonjes i gjendjes civile ne bashki Arsim i mesem KL XII 34000
13-Nd/ manovrator i magin. rendé nd/ Fadromisté,skavatorist Kl. XIII 35000
14- Manovrator i maginerisé rendé( Fadromé ,Varinsk, etje) Kl. XIV 36500

E- Shperblimi i keshilltareve te Bashkise do te jeté sipas ligjit 139/2015 “per
veteqeverisjen vendore” neni 51 ne masen 10 % te pages krytarit Bashkisé.

E-Shperblimi per kryetaret e fshatrave do te jet€ ne masen 10 % te pages
Administratorit njesisé Administrative ne te cilen ndodhet fshati.

F-Punonjesit Administrativ perve¢ pages bazée do te marrin edhe nje shtesé mbi
page ne masen 1 % mbi pagen Bazé te kufirit minimal te per: aktqarpergdo klasé,per




cdo vit vijetersi pune deri ne 25 vjeté ne zbatim te pikes 20 te V.K.M.nr. 165
dt.02.03.2016.

G-Punonjes Administrativ sipas Ligjt nr 152/2013 per nepunesin civil quhen
punetoret ge kryejn veprimtari administrative,sekertarie,mirmbajtje,sherbimi,ruajtje
dhe nuk ushtron nje funksion publik.

GJ-Te gjitha vendimet e tjera per pagat e shperblimet te miratuera me pare nga
Keshilli i Bashkise cfuqizohen.

H-Per ndjekjen e Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise, Drejtoria
ekonomike dhe sektori i burimeve njerzore.

I-Sipas pikes 9 te vendimit keshillit Ministrave nr.165 dt.02.03.2016 specialistes
Tik -ut ge do te merret me informatizimin Administrates publike i jipen 5000 lek ne
muaj shtes plus pages pozicionit punes.

J- Punetorit mirmbajtjes dhe c¢bllokimit te kanaleve te ujrave te zeza dhe
Shoferit te autovetures Bashkise ne zbatim te vendimit K.M.nr. 690 dt.9.10.2012
pika 4 ju behet nje shtes ne masen 2000 lek ¢do muaj mbi pagen, per efekt te
shkalles veshtérsise ne puné dhe punes ge kryejn jashté orareve te kohes normale te
punes dhe pa mundesisé zevensimit tyre ose dhenjes leje per punen € kryer mbi kohen
normale te punes.

L-Per punonjesit Administrativ Brenda kufirit minimal e maksimal te percaktuar
ne V.K.M.nr 165 pika 19 profesionet e punes jane kasfikuar duke u pershtatur me
V.K.M nr 717 dt.23.06.2009 “per pagat e punonjeseve ne sherbimet mbeshtetese ne
instituciniet rajonale dhe vendore”

K-Ky vendim Hyné ne fuqi pas konfirmimit nga prefekti dhe shtriné efektet nga
data 01.09.2016.

SEKERTARI KRYETARI

Enver BUQPAPA)
M ~
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Programi Detajimi sipas destinacionit Buxhet
nr shtese Detajimi
248,000
17| Administrata :
1.1 Paga 10,640
1.2 ~ Sigurime 2,350
Paisje( Planifikim | pjeshem) dhe punime shtese
1.3 - per Bashkine 4,951
oL Sherb. ne
S komunitet
2.1 Superv per efic e energj.ne pallatin nr 2 od
2.2 Kolaud ,per efic e energj. Ne pallatin nr 2 12
h
3.1 | Sherbime publike | Superv.Rikonstr,Viki | Vakes 37
3.2 Kolaud. .Rikonstr,Viki | Vakes 3
3.3 Superv,Miremb rruga e Bjeshkes 35
3.4 Kolaud.,Miremb rruga e Bjeshkes I
3.5 Hartim Projekti,Rikualifikim | Lagjes daradania 299
Super&kolaud.Bashkfin ,Rikual | gend dhe ngritje
3.6 tregu artiz. 184
3.7 Supervizion,sheshi kryesor 695
3.8 Kolaudim ,sheshi kryesor 139
3.9 Sisternim asfaltim,Sheshi Azem Hajdari 14,000
310 Shpenzime opeartive te prapambetura mirembaitje 2,590
4 Keshiltare 200
" 5| Ujitja dhe kulimi | Ujitja dhe kullimi
5.4 Supervizion,Rehab Rezevuari Viad 120
5.2 Kolaudim,Rehab Rezevuari Viad 41
6 Fond emergjence
Superv.Objekte te demt 12
6.2 Kolaudim obj te demt 2
7 g Kultura
7.1 ~ Paga 65
7.2 ~ Sigurime
Invest,blerje rr oba per muzeun
Blerje per pasurimin e pavioneve
i Shpenzime te tjera opeartive operative
8 Sporti Sistemim terreni ,Fushe e Futbollit"
9| Fond rezerye




3~ Te miratoje ndryshimet ne planin e buxhetit,me burim kursimet nga procedurat e
prokurimit si me poshte:

Nr Emertimi leke
1 | Pakesime
1.1 | Investime programi administarta -16
1.2 | Teprice nga bashkfinancimet -246
1.3 | Teprice nga investimet ne projekte -64
shuma -326
2 | shtesa
2.1 | Sherbime te mirembajtjes ne objekte arsimore 326

4-Te miratoje krijimin e fondit reserve ne masen 1% te burimeve te krijuara shtese ne
masen 1% ose 480 mije leke.

5-Pas konfirmimit ne Prefekture Drejtoria Ekonomike te ndjeke procedurat e duhura ne
kete drejtim.

Per Keshillin Bashkise Tropoje

Sekretari Kryetari

Rubin Sellaj Enver Bucpapaj \
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE

Adresa: Sheshi ,Azem Hajdari“ Tel 0213 22373. bashkiatropoie@gmail.com

VENDIM
Nr -ZZ ,Date.20.09.2016
“PER

MARRJEN E NISMES PER HARTIMI E PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR TE
BASHKISE TROPOJE”

Késhilli i Bashkisé¢ Tropojé né¢ mbledhjen e datés.20.09.2016. Né mbéshtetje t& Ligjit nr
139/2015 date.17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” dhe neni 8 pika 1/b, (i ndryshuar), t&
Ligjit 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” ,neni 5, pika
1.3/b dhe neni 13 pika 1/b, t€¢ VKM 671, daté 29.07.2015 “Rregullore e Planifikimit té
Territorit”, neni 58, pika 1/a. Me propozim té Drejtorisé sé Planifikimit dhe Zhvillimit té

Territorit.

VENDOSI;
1. Marzjen e nismés pér hartimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Tropojeé.
2. Pjesé intregrale e kétij vendimi éshté Dokumenti i Nismés pér Hartimin e Planit té

Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Tropojé.
3.Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Kukés.
PER KESHILLIN E BASHKISE
SEKRETARI KRYETARI

Enver Bugpapaj




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI
Adresa: Sheshi “ Azem Hajdari “ Tel 0213 22373, bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
NR.7%, DATE 20.09.2016

“ MBI PERDORIMIN E FONDIT REZERVE “

Né baze te
e Ligjit Nr. 139/2015,” PER VETEQEVERISJEN VENDORE*,
o Ligjit Nr 9936 date 28.6.2008“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar,
e  Ligjit nr. 147/2015 daté 24.12.2015 “Pér Buxhetin e vitit 2016“
° VKB nr 49 date 23.12.2015“Mbi detajimin e buxhetit te Bashkise Tropoje per
vitin 2016"
Pér dhénien e ndihmés se menjéhershme pér rastet e méposhtme: dhénien e ndihmés
financiare, pér rast fatkegésie,(shembje banese ,dhe zjarre ne banese)

VENDOSI:
1. Té miratojé dhénien e ndihmés si me poshts.

1.Elis Musa Hajdari 30000 leke

2.Miftar Bugpapaj 50 000 leke
3.Zojé Avdiaj 50 000 leke
Shuma 130 000 leke

2. Burimi i financiare te jete fondi rezerve i planifikuar pér vitin 2016 .
3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéhers.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje
Sekretari ] KRYETAR
Enger BUCPAPAJ 7\
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE

Adresa: Sheshi “ Azem Hajdari " Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nra3Date14.12.2016

“ PER DHENIEN NE ADMINISTRIM TE OBJEKTIT QENDRA ZHVILLIMIT TURIZMIT VALBONI
Baza Ligjore:

Per miratimin per kalimin ne perdorim te nje pasurie me Nr.100/33 Zona Kadstrale 3703 me nje siperfaq
totale prej 4180m2 siperfage ndertimore 416 m2 dhe me emertim Qendra e Zhvillimit te Turizmit Valbor
me vendodhje ne Fshatin Valbone NjA Margegaj ne pronesi te Bashkise Tropoje -

Né mbeéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1/1.2, shkronjat “a” dhe “c”, nenit 23, pika 10, nenit 54,
shkronja “e”, nenit 55, pikat 4 dhe 6 t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015, pér “Vetéqgeverisjen
vendoreKreut IX t& Ligjit nr.7850, daté 29.7.1994 “Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé” (i ndryshuar )

VENDOSTI:
1.Te kaloje ne administrim te Fondit Shqiptare te Zhvillimit per nje periudhe 10 vjecare te objektit
Qendres Zhvillimit Turizmit Valbone.
2.Ngarkohet Kryetari Bashkise per ndjekje dhe zbatim.
3.Vendimi Keshillit Bashkiak Nr.20/1 date 16.03.2016 shfuqizohet.

4- Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré pas konfirmimit nga institucioni i Prefekturés.

Sekretari Kryetari
Rubin Sellaj Enver Bugpapaj
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI
Adresa: Sheshi “ Azem Hajdari ” Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM

NR. & 6, DATE 14.12.2016

Rishqyrtim
“ MBI PERDORIMIN E FONDIT REZERVE
Per dhenie ndihme te menjehérshme

NEé baze te
e Ligjit Nr. 139/2015,” PER VETEQEVERISJEN VENDORE”,
e Ligjit Nr 9936 date 28.6.2008"Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,
e  Ligjit nr. 147/2015 daté 24.12.2015 “Pér Buxhetin e vitit 2016
e VKB nr 49 date 23.12.2015”Mbi detajimin e buxhetit te Bashkise Tropoje per
vitin 2016”

Pér dhénien e ndihmés se menjéhershme pér rastet e méposhtme: dhénien e ndihmés
financiare, pér rast fatkeqésie ,(raste djegie banese, shembje shtépie,shembje catie e

tjeré.)

’ VENDOSLI:
1. Té miratojé dhénien e ndihmés si me poshté.

1. Naim Adem Hoxhiaj 45.000 leke
2. llir Idriz Memia 45.000 leke
3. Artelis Pal Hjonaj 45.000 leke

4. Hasime Adem Zalli 45.000 leke

5. Gezim Rexhep Mulaj 45.000 Ileke
6 .Rudina Qazim Ndrepepa 45.000 leke
7. Eriks Skender Dega 45.000 leke
8. Hatie Jakup Doci 45.000 leke

9. Flamur Ram Byberaj 45.000 leke



10. Gramoz Tafaj 45.000 leke

11. Xhemile Sali Gjonaj 45.000 leke
12. Vilson Marash Gecai 45.000 leke
13. Gjyke Ali Ismalaj 45.000 leke
14. Xhevahire Rexhep Imeraj 45.000 leke
15. Aljona Zog Mucaj 45.000 leke
16. Xhevahir Halil Gjongecaj 45.000 leke
17. Bali Rrustem Kurmekaj 45.000 leke
18. Avni Sadri Celaj 45.000 leke
19. Besmir Isuf Zenelaj 45.000 leke
20. Isuf Isa Hajdaraj 45.000 Ileke
21. Altin Beslim Zenelaj 45.000 leke
22. Shahe Hysen Musaj 45.000 leke
Shuma 990.000 leke

2. Burimi i financiare te jete fondi rezerve i planifikuar pér vitin 2016 .
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari Kryetari
Rubin Sellaj Enver Bucpapaj | «
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BASHKIA TROPOJE

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
NR 9 2. , DATE 14.12.2016

Rishgyrtim d
MBI PERDORIMIN E FONDIT REZERVE

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen Administrativo-Territoriale t& Njésive té
Qeverisjes Vendore né Shqipéri, t& Ligjit nr. 139/2015“ PER VETEQEVERISJEN
VENDOREY, dhe ne mbeshtetje te ligjit Nr. 329, dt.16.05.2012 per *“Kriteret dhe progedurat e
dhenies se ndihmes shteterore finanaciare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi
natyrore ose fatkeqgesi te tjera te shkakatuara nga veprimtaria njerezore® sipas progedures “kur
nuk shpallet gjendja e emergjences civile“ sipas pikes e > Per dhenien e ndihmes se
menjehershme , per sigurimin dhe kushteve te perkohshme per jetese se qytetareve , si dhe
shpenzime te tjera per perballimin e situates emergjente” dhe piken & Keshilli i Bashkise pas
shqyrtimit te dokumentacionit te vleresimit te demeve merr vendimin per dhenien e ndihmes
financiare .

Keshilli i Bashkise Tropoje,pasi u njoh me relacionin:

I.Per nderhyrje emergjente,per rastin e demtimit te ¢atise te baneses te Osman Dollapaj fshati
Koganaj njesia Administrative Margegaj,demtim ¢atie te Enver Morines qyteti Bajram Curri
Bashkia Tropoje, demtim Catie te Isuf Rizvani qyteti Bajram Curri Bashkia Tropoje

ILNe kushte tej te veshtira ekonomike dhe ne nje giendje te mjeruar te baneses paragesin
kerkesen per ndihme te menjehershme financiare Kujtim Prengzi fshati Dojan , Njesia
Administrative Bujan, dhe Isuf Halil Zelaj fshati Begaj Njesia Administrative Tropoje fshat,
Rexhep Gela jfshati Koganaj Njesia Administrative Margegaj.

II.Ne rastin e fatkeqesi ( vdekje) paragesin kerkesen per ndihme financiare Bashkim Teluli

(vdekur bashkeshortja) , lagjja “Partizani” qyteti Bajram Curri.

Ne rastin fatkegise ( semundje ) , paragesin kerkesen per ndihme financiare Hasan Zenelaj
fshati Markaj , Njesia Administrative Bujan dhe Shaban Dushaj fshati Dushaj , Njesia
Administrative Fierze.

IV. Ne rasti fatkeqesi ( djegje banese) , paragesin kerkesen per ndihme financiare Shpend
Toskaj dhe Perparim Toskaj fshati Margegaj , Njesia Administrative Margegaj dhe Adriatk
Lajthiza dhe Shkelgim Lajthiza fshati Kepenek Njesia Administrative Bytyc.



VENDOSI:

e T& miratojé dhenien e ndihmes si me poshte

a) Blerje baze materiale per ndreqje ¢ati banese.

1. Osman Dollapaj 40.000 leke
2.Enver Morina 24.900 leke
3.Isuf Rizvani 21.800 leke

b) Kushte te mjerueshme, fatkeqesi (vdekje dhe semundje).
1.Kujtim Prengzi 20.000 leke
2.Isuf Halil Zelaj 20. 000 leke
3.Rexhep Gelaj 20.000  leke
4.Bashkim Teluli 20.000  leke
5.Hasan Zenelaj 20.000  leke
6.Shaban Dushaj 20.000  leke

¢) Ndihme e menjehershme per pasoje djegje banese.

1. Shpend  Toskaj 50000 leke
2. Perparim Toskaj 50000 leke
3. Adriatik  Lajthiza 50000 leke
4. Shkelgim Lajthiza 50000 leke

Shuma 406.700 leke
2-Burimi i finacimit te jete fondi rezerve i planifikuar per vitin 2016 .
e Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

PER KESHILLIN EBASHKISE TROPOJE

SEKRETARI KRYETARL /.
Rubin SELLAJ Enver BUCPAPAJ', <
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BASHEKIA TROPOJE
Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashldatropojg@ggnaﬂ.com

VENDIWM

Nr.A&Date 14.12.2016

G

Rishqyrtim ﬂ A

J
Per dhenie ndihme te menjehershme

Bazuar ne:

° Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ng
Republikén e Shqiperisg”
° Ligji nr 139/2015 "Per Vetgeverisjen Vendore”

° Udhézimi i Ministrisé s& Financave nr 2 date 06.02.2013”Pér
procedurat standarte te zbatimit te buxhetit”

° VKB nr49 dt 23. 12.2016”per detajimin e buxhetit te Bashkise
Tropoje per vitin 21016

° Urdheri nr 93 date 25.05.2016” Per krijim komisioni per shqyrtimin e
kerkesave”

Komisioni I ngritur per kete qellim pasi mori ne shqyrtim kerkesat e
paraqitura, propozon keshillit te Bashkise Tropoje si me poshte:

1-Tu jepet ndihme e menjehershme familjeve si me poshte :

| Nr | Emri & Mbiemri Shuma | Arsyeja
|1 | Aferdita Mustafe Nezaj 20,000 | Semundje prej 11 vitesh
2 | Jaho Zenun Zhutaj 100,000 | Djegje banese :
3 | Hektor Rizvani 20,000 | Djegje banese me pasoje djegje personi
|4 | Franklin Gero 20,000 semundje e bashkshortes
5 | Sanijen Pepnikaj 20,000 | vdek vellai
J shuma




2-Te behet sistemimi | duhur per emrin,Ram Kucana,me emrin Mehmet Ram
Kucana,perderisa ndihma | eshte dhene me motivacioni per ndihme ne kurimin
e personit dhe Personi ka vdekur,dhe ndihma nuk | eshte akorduar per kete
arsye.

3-Pas miratimit ne keshill,ngarkohet drejtoria ekonomike per ndjekjen e
procedurave te duhura ne kete drejtim.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari p Kryetarl e
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI
Adresa: Sheshi ” Azem Hajdari “ Tel 0213 22373, bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
NR. & 9, DATE 14.12.2016

Rishqyrtim
“ MBI PERDORIMIN E FONDIT REZERVE “

Né baze te
Ligjit Nr. 139/2015,” PER VETEQEVERISJEN VEN DORE”,
Ligjit Nr 9936 date 28.6.2008“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,

Ligjit nr. 147/2015 daté 24.12.2015 “Pér Buxhetin e vitit 2016”
VKB nr 49 date 23.12.2015“Mbi detajimin e buxhetit te Bashkise Tropoje per
vitin 2016
Pér dhénien e ndihmés se menjéhershme pér rastet e méposhtme: dhénien e ndihmés
financiare, pér rast fatkeqésie,(raste sémundjesh te pa shérueshme,djegje banese,
shembje shtépie e tjer)

VENDOSI:
1. Té miratojé dhénien e ndihmés si me poshté.

1.Arben Ismaili 30 000 Ieke

2.Zenun Bugpapaj 50 000 leke

3.Shkelzen Muja 20 000 leke
Shuma 100 000 leke

2. Burimi i financiare te jete fondi rezerve i planifikuar pér vitin 2016 .
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari Kryetari
Rubin Sellaj Enver Bugpapaj

\
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Adresa; Sheshi “Azem Hajdari ¢ Tel 0213 22373, bashldatropojga@naﬂ.com

VENDIW

Nr.i < O page 14.12.2016

Per dhenie ndihme te menjehershme

Bazuar ne:

e Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne
Republikén e Shqiperisg”
e Ligji nr 139/2015 "Per Vetqgeverisjen Vendore”

¢ Udhézimi i Ministrise s& F inancave nr 2 date 06.02.2013”psr
procedurat standarte te zbatimit te buxhetit”

° VKB nr49 dt 23.12.2016”per detajimin e buxhetit te Bashkise
Tropoje per vitin 21016

® Urdheri nr 93 date 25 -05.2016” per krijim komisionj per shqyrtimin e

kerkesave”

Komisioni I ngritur per kete qellim pasi mori ne shqyrtim kerkesat e
paraqitura, propozon keshillit te Bashkise Tropoje si me poshte:

1-Tu jepet ndihme e menjehershme familieve si me poshte :
Emri & Mbiernri m«
Niman Sokol Cokaj Semundje me dialize

Dijegie banese

Semundje te pa shérueshme
Ndue Ndouy m Semundje te pa sherushme
Afrim Ndou 35,000
oy |

- Margegaj 25.000 | Aktivitet

Semundje te pa sherushme
180,000




3-Pas miratimit ne keshill,ngarkohet drejtoria ekonomike per ndjekjen e
procedurave te duhura ne kete drejtim.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari Kryetari

Rubin Sellaj Enver Bugpapaj .




/65

«

D)2 2o/(,

BASHKIA TROPOJE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@amail.com
Nr. 4 ¢ 3 yProt. B.Curri me 15. 12. 2016

Lénda : Dergojme Méndimin per Véndimin e Késhillit t& Bashkisé Tropoje
Nr. 94 .Date 14.12.2016.

DREJTUAR : Prefektit t¢ Qarkut Kukés
z. Liman MORINA

Bazuar ne Ligjin Nr. 9948 , date 07.07.2008 , 1 ndryshuar, VKM Nr. 255 »date 2.8.1991 , pika 2 si dhe 5e
6 te ketij Vendimi, VKM Nr. 338, date 22.04.2015, Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin Nr. 253 ,date
6.3.2013 t& Késhillit t& Ministrave , “ Per pércaktimin e procedurave t& plotésimit t& Akteve t& Marrjes s& Tokés
Bujqésore né Pronési pér Familjet Bujqésore né Fshatra t& ish —Kooperativave Bujqésore « .
Ju informojmé se :

Gjaté shqytrimit te kerkesave te pérdorusve te tokés bujqésore né Bashkine Tropoje dhe mbasi jang
plotésuar kérkesat ligiore per paisjen me  dokumentacion nga Institucionet sigi kerkon Ligji, administrata e
Bashkise Tropoje ka pregaditur dosjet q& jang paragitur pér miratim n& Késhillin ¢ Bashkisé dhe pas
shqyrtimit pér ¢do rast u muar Vendimi nga Keshilli T Bashkisé Tropojé, né mbledhjen e dates 14. 12.2016
me Nr.94 dhe uné si Kryetar i Bashkise Tropoje , konfirmoje se jam DAKORT me Vendimin e Ksgshillit
Bashkis¢ Tropoje Nr .94 . Date 14.12.2016 dhe te vazhdoj progedura ligjore per paisien me AMTP per keta
perdorues te tokes bujqesore sipas Vendimit te Késhillit Bashkise Tropoje .

Faleminderit per mirékuptimin.

KRYETARI

Besnik DUSHAJ




BASHKIA

KESHILLI

_J

Adresa:Sheshi “ Azem Hajdari “ Tel.-021322373. bashkiatropoje@gmail.com

&shilli i Bashkise n& mbledhjen e tij t& dates /<(,7z_ 2016, bazuar né Ligjin Nr. 139/2015 “ PER VETEQEVERISJEN VEND

Nr.O)Q(

VENDIM

Date1 4. (7 2016

,si dhe né& ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 t& ndryshuar, ligjin. Nr.9948,dt.07.07.2008 i ndryshuar , ligji Nr.62/2016,VKM . Nr. 338, dt.

2.04.2015 ““ Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa né Vendimin Nr. 253 ,dt. 6.3.2013 Té Kashillit Ministrave , “ Percaktimin e Procedurav:
lotésimit Té Akteve T&é Marrjes S& Tokés Bujqésore N& Pronesi Pér Fami
ISHQYRTOJ Projekt-Vendimin e paragitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata e Bashkise
¢ kerkojne t& paisen me AMTP, t& cilet plotesojne kushtet dhe kriteret li

liet Bujqésore N& Fshatra T& Ish Kooperativave Bujqé:
per pérdorusit faktik t& tokés bujq
gjore per t’u paisur me AMTP sipas listes e cila shogerohet

larta Kadastrale , ku percaktohet vendndodhja ,siperfaqja, kufitaret per ¢do ngaster .
VENDOSI:
1. Te paisen me AMTP, kérkusit si ma poshté :
Nr Emri, Atésia , Mbiemri FSHATI 7. Kadast. Sip. Gjithsej Numri i Pasurive sipas Hartés
1 Jah Sali Tmeraj Pac 2849 1520 343/9/1, 296/4
2 Bashkim Zeqir Imeraj «“ < 1200 296/1/2
3 Afrim Zeqir Imeraj «“ 1200 296/1/3
4 Fatmir Zeqir Imeraj 1200 296/1/1
5 Rifat Sali Imeraj N 320 343972
6 Albert  Sali Imergj = “ 320 343/9/3
7 Kujtim Ibrahim Hajdarmataj Zogaj - Prush 3065 3900 210/4,211/4
8 Avni Ibrahim Hajdarmataj - “ 3900 210/2,211/5
9 Bujar Ibrahim Hajdarmataj “ “ 1300 141 ,210/1
10 Astrit lbrahim Hajdarmataj “ 900 21073
11 Avni Ukshin TImeraj Shoshan 3404 5780 234/3
12 Halil Brahim Vatoci Bujan 1301 3650 241/7/1 ,241/10
13 Hamit Qerim Aliaj Kasgj 2011 53190 234/5,235/1,276/1,282/2/1,283,284/5,287/4
14 Agim Rrustem Cakraj Llugaj 2485 23000 199/1 , 200/1
i35 Luljeta Kadri Vidrica Bujan 1301 2296 164/7/1
16 Besim Sadik Vidrica “ 2543
17 Arben Elez Mulgeci Lekurty 2407 6897 272,273,599/4,275,274,599/2/1,599/1,599/2/2,
276
Mbyllet me Nr. 17 ( Shtatembedhjete )
Ky Vendim hyng& n& fugi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukés .
SEKRETARI KRYETAR
Rubin SELL Enver BUCPAPAJ
A
/ 2V
/7 d
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa:Sheshi Azem Hajdari“ Tel.-021322373. bashkiatropoje@gmail.com

.. VENDIM

Nr. {9 Date,20.12 2016

Eshilli i Bashkise né mbledhjen e tij t& dates 20.12 2016 , bazuar né Ligjin Nr. 139/2015 “ PER VETEQEVERISJEN VENDORE
si dhe né ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 t& ndryshuar, ligjin. Nr.9948,dt.07.07.2008 i ndryshuar , ligji Nr.62/2016,VKM . Nr. 338, dt.
2.04.2015 “ Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa né Vendimin Nr. 253 ,dt. 6.3.2013 T¢ Késhillit Ministrave , “ Percaktimin e Procedurave °
lotésimit T& Akteve Té Marrjes S& Tokés Bujgésore N& Pronesi Pér Familjet Bujqésore N& Fshatra T& Ish Kooperativave Bujgésor
‘HQYRTOJ Projekt-Vendimin e paraqitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata e Bashkise per pérdorusit faktik t& tokés bujqésore
érkojne t€ paisen me AMTP, t& cilet plotesojne kushtet dhe kriteret ligjore per t'u paisur me AMTP sipas listes ¢ cila shogerohet me
larta Kadastrale , ku percaktohet vendndodhja ,siperfaqgja, kufitaret per ¢do ngaster .

1. Te paisen me AMTP, Kkérkusit si ma poshté :

VENDOSI:

Nr Emri, Atésia , Mbiemri FSHATI Z. Kadast, Sip. Gjithsej Numri i Pasurive sipas Hartés

i Miftar Hamez Balisha Kojel 3970 6000 88/4, 83/3/2 .90

2 Gezim Bajram Balisha “ “ 6562 81/3/1,83/1, 81/1, 82, 81/4/1, 81/2 .
3 Valter Ismail Hoxhaj “ 3660 30/9 ( Korigjim)

4 Adem Bel Dushi Aste 3649 750 125

35 Azgan Ahmet Lushaj “ « 7380 44/1 ,42/1

6 Sckol Halil Memia Kojel 3970 7550 220/12 , 371/4/1

7 .Ramé& Mustaf Dozhlani Rosuje 3197 4580 117/12/2

8 Hysni Ahmet Sulaj Begaj 1133 2960 396/2/1, 41272, 413/1/1 .
9 Haxhi Zenun Madani Vigidol 3761 3150 522/1/1 , 578/3.

10 Enkeleda Sadik Kokaj Pac 2849 9651 234/1/1, 234/18 , 234/19, 252/9/1, 29072
11 Hasan Imer Tutaj * « 900 341/3/1

12 Kadri Mehmet “Isufaj « 1700 265/1

13 Agim Dush Toskaj Margegaj 2593 4624 515/25/1 ,906, 907.
14 Zenel Dush Toskaj = «“ 2324 904,905 .

15 Shpend Din Bisheva “ 13330 900, 904

16 Kujtim Shpend Gelaj Koganaj 2170 260 159/1

17 Agron Shpend Gelaj “ 1200 159/1/1, 160/3/4

18 Sahit Idriz Byberi Lagjja e Paqes 2878 4360 396/15/10

19 Din Bajram Ahmetaj Cerem 1380 600 114/4/1

20 Azem Rrustem Lushaj Babine 1062 4060 271/1,271/4/1

21 Shkelzen Islam Lushaj “ “ 10623 27912, 279/3, 280.283/5
22 Ermir Adem Bugpapaj Dojan 1503 7950 34/1 , 68/6/1

23 Hamza Shpend Shiqgerukaj Markaj 2602 3300 16

24 Hysni Sylejman Kucaj Papaj 2875 2926 75

25 Can Mal Kucaj “ “ 3430 110
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26 Shaqir ( Gentian ) Azem Mulgeci Lekurtaj 2407 4030 11073
27 Mehmet Arif Tabaku Vigidol 3761 1350 465/1
28 Hazret Idriz Dushaj Dushaj Eper 1577 7700 44171, 44172
29 Besmir Adem  Bugpapaj Dojan 1503 10000 68/6/2
Mbyllet me Nr. 29
Ky Vendim hyng né& fugi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukés .
SEKRETARI KRYETAR

Rubin SELLA

Enver BUCPAPAJ

}?Mﬁu/ 5&14/?




BASHKIA TROPOJE

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com
VENDIM

Nr.;»& Date 20.12.2016
Per dhenie ndihme te menjehershme
Bazuar ne:

* Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "P&r Menaxhimin e Sistemit Buxhetor n&
Republikén e Shqiperisg”
e Ligji nr 139/2015 "Per Vetqeverisjen Vendore”

® Udhé&zimi i Ministrisé s& Financave nr 2 date 06.02.2013”Pér
procedurat standarte te zbatimit te buxhetit”
° VKB nr 49 dt 23.12.2016 per detajimin e buxhetit te Bashkise
Tropoje per vitin 21016
® Urdheri nr 93 date 25.05.2016” Per krijim komisioni per shqyrtimin e
kerkesave”
Komisioni I ngritur per kete qellim pasi mori ne shqyrtim kerkesat e
paraqitura, propozon keshillit te Bashkise Tropoje si me poshte:

1-Tu jepet ndihme e menjehershme familjeve si me poshte :

Nr | Emri & Mbiemri Shuma Arsyeja
Preké Gjoké Ruci 20,000 | Demtim banese
Gjon Bafti Necaj 20,000 | Demtim banese
3 | Bashkim Ram Avdia 30,000 | Demtim banese
shuma 70,000 | Leke

2-Pas miratimit ne keshill,ngarkohet drejtoria ekonomike per ndjekjen e
procedurave te duhura ne kete drejtim.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari
Rubin Sellaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E MIREQENIES
SOCIALE DHE RINISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNESIMIT DHE PORMIMIT PROFESIONAL
DREJTORIA E ARSIMIT DHE FORMIMIT PROFESIONAL

Nr%éé% Prot. Tirang, mé 22. 42 2016
Lénda: Dé&rgohet plani i shpérndarjes s& bursave pér nxénésit q& ndjekin vitin e paré né

shkollat e mesme t& arsimit profesional.

Drejtuar: Bashkisé /7 i ol &
’ U

I nderuar Kryetar i Bashkisé,

Bazuar n€ VKM. nr.873 dat& 14.12.2016, pika 4 , “Pér kuotat financiare t& ushqimit n€ mensa e
konvikte, pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nx&nésit e arsimit
parauniversitar n€ institucionet arsimore publike, pér vitin shkollor 2016-2017”, ju dérgojmé
planin e bursave pér vitin ¢ paré, né shkollat e arsimit t& mesém profesional si vijon:

1 Berat
2 Ura Vajgurore 0
3 BERAT Kucove 9
4 Skrapar 25
5 Polican 12
6 Dibgr 42
7 DIBER Bulgize [
8 Mat 25
9 Klos 13
10 Durrés 58
11 DURRES Shijak 9

Rruga e Kavajés nr. 1001, Tiran&-Shqipéri Telefon/faks: 00355 44504971 http://www .sociale.gov.al



40

12 Krujé

13 Elbasan 60
14 Cérrik 40
15 Belsh 13
16 ELBASAN Pegin 12
17 Gramsh 40
18 Librazhd 50
19 Prrenjas 20
20 Fier 86
21 Patos

22 FIER Roskovec

23 Lushnjé 20
24 Divjaké 5
25 Mallakastér 23
26 Gjirokastér 5
27 Libohové 0
28 Tepelené 15
29 GJIROKASTER Memaliaj 5
30 Pérmet 5
31 Kéleyrg 0
32 Dropull 0
33 Korgé 125
34 Maliq 5
35 KORCE Pustec 0
36 Kolonjé 5
37 Devoll !
38 Pogradec 79
39 Kukés 30
40 KUKES Has 6
41 ' Tropojé 13
42 Lezhé 70
43 LEZHE Mirdité 25
44 Kurbin 15
45 Malési e Madhe 9
46 Shkodér 46
47 SHKODER Vau-Dejes 30
48 Puké 25
49 Fushé-Arréz 14
50 Tirané 250
51 Kamez 75

Rruga e Kavajés nr. 1001, Tirang-Shqipéri
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52 TIRANE Voré 25
53 Kavajé 75
54 Rrogozhing 10
55 Vloré 28
56 Selenicé 5
57 Himaré 0
58 VLORE Sarandé 13
59 Konispol 3
60 Finiq 0
61 Delving 5

TOTALI 1800

Do t& vler&sonim ti kushtohej réndési miratimit t& bursave né Késhillin Bashkiak, brenda datés
15 Janar 2017, pér nxénsit e shkollave t&¢ mesme profesionale, q& plotésojné kriteret sipas kétij

vendimi.

NE rastet kur numri i bursave t& planifikuara pér vitin e paré nuk &shté i mjaftueshém, jemi té

disponueshém pér shtesé t& tyre.

Duke ja falenderuar pér bashképunimin.

Rruga e Kavajés nr. 1001, Tirang-Shqipéri
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